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آمريکا چرا به مذاکرات برجام 
 تن نمي دهد؟
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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

مشتی نمونه خروار، در یک قاب کوچک!! 

صف ها با همه بدي هايي که دارد، از يک حسن بزرگ برخوردار است، اين 
مدت هاي تقريباً طولاني انتظار، فرصت هاي مطلوبي براي درد دل کردن ها 
و از هر دري سخن گفتن هاست، آدم هايي که اغلب هم را نمي شناسند، به 
واسطه اين صف ها، زماني گاه طولاني را در کنار يکديگر قرار مي گيرند و هر 
کدام دنيايي حرف براي گفتن دارند. فرقي هم نمي کند، اين همجواري چند 
ساعته در يک صف نان باشد و به واسطه نابلدي شاطر آقا، به جهت تازه نصب 
شدن دستگاه هاي کارتخوان جديد نانوايي ها، يا در صف مرغ که اين روزها 
به گفته اصناف مرتبط، به خاطر گران شدن اين تنها گوشت سفره هاي محقر 
بعضي ها! از سبد خريد خيلي ها پر کشيده و ديگر صف خريدش مثل قبل ترها 
داغ نيست!! اين صف انتظار مي تواند در يک مرکز بينايي سنجي رقم بخورد و 
به واسطه معطل ماندن مردم براي تحويل عينک هاي نو و جديد، يا تعميري 
شان و يا هم در چشم به راهي رسيدن پزشک مربوطه!  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس: اکبری

حادثه خارج شدن قطار مشهد - يزد روی ميز بازرسی 5آن روی سکه صف های طويل در جايگاه های سوخت 3

سلام فرمانده

اجتماع بزرگ »سلام فرمانده« در بیرجند برگزار شد

و  مردم  پرشور  با حضور  فرمانده”  خانوادگی “سلام  و  باشکوه  اجتماع 
به خصوص نوجوانان و دهه نودی ها در ورزشگاه آزادی بيرجند برگزار 
شد. در اين اجتماع بزرگ، کودکان، نونهالان و نوجوانان به همراه اوليا 
و خانواده های خود حضور يافته و همصدا با ابوذر روحی، خواننده “سلام 
فرمانده”، اين سرود را همخوانی و عشق و ارادت خود را به ساحت مقدس 
اين  در  اعلام کردند. شرکت کنندگان  زمان مهدی موعود )عج(  امام 
مراسم معنوی پرچم جمهوری اسلامی، لبيک يا مهدی و عکس هايی از 
مقام معظم رهبری و سردار سيلمانی را در دست داشتند و با حضور پرشور 

خود با حضرت ولی )عج( تجديد عهد کردند.

دانشگاه جامع علمی- کاربردی 
دانشگاه کار آفرين

پذيرش دانشجو 
بدون کنکور

آموزش های علمی- کاربردی ،پاسخگوی نياز بازار کار

 کارشناسی ناپيوسته 

آغـاز ثبت نــام
 از 29خــردادمـاه
اطلاعات
 بيشتر

 درسايت دانشگاه
uast.ac.ir 

ثبت نام
 در سايت 
سنجش

sanjesh.org

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قاینات

 که مؤید تجربه، تخصص وتوانمندی شما برادر انقلابی و جهادی 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و 
کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به 
 قله های رفیع پیشرفت علمی، فرهنگی و آموزشی خواهد بود. 

از درگاه احدیت برایتان آرزوی توفیق خدمت و موفقیت داریم.
شورای اسلامی و شهرداری اسفدن

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای علی موحدی رادجناب آقای مهندس ابراهیم اسماعیل زاده 
رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی 

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای علی نسایی زهان
 دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهدی رحیمی    مدیرکل محترم بازرسی استان خراسان جنوبی 
فرا رسیدن هفته قوه قضائیه

 فرصتی است مغتنم تا سعی و تلاش خدمتگزاران بی ادعای نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران بالاخص شما بزرگواران و همکاران محترم قضایی را پاس بداریم، از تلاش ها و خدمات 

شایسته شما در برقراری عدل و قسط تقدیر و تشکر می نماییم.
     محمد علی زرنگ- دبیرکمیسیون هماهنگی بانک های خراسان جنوبی

     استخدام کارمند اداری با حقوق و پورسانت  
در دفتر بیمه ایران “ کد 36235”

آدرس :پاسداران – حاشيه ميدان جانبازان – روبروی انتقال خون    شماره تماس: 09015616001

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمين مسکونی 
داخل ميلان – حاشيه ۳0 متری - 20 متری – دوکله – دو نبش ملک 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 
در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )برای فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶
روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

 امداد آسانسور
تعميرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(
 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک 26  

0۹00222400۹ 

“هوالباقی” 
زندگی دفتری از خاطره هاست     چشم تا باز کنیم عمر گران می گذرد

آنچه باقیست فقط خوبی هاست
دومین سالگرد هجران پدر عزیزمان خادم الحسین )ع( بزرگ خاندان

 زنده یاد حاج غلامرضا بازاری 
و دوازدهمین سالگرد فراق مهربان مادرمان 

حاجیه خانم بی بی زهرا بتول گلشنی 
را گرامی می داریم.

خانواده بازاری و بستگان

زمان : 30خرداد لغایت 3 تیرماه 

نمایشگاه بزرگ

 لوستر و  دکوراسیون داخلی

خراسان جنوبی
 بیرجند

 رایگان مـبلمـان
ب و ذهاب

  ایا
  

ساعت بازدید: 17 الی 22
مکان :محل دائمی نمایشگاه های بین المللی

 بلوار دانشگاه ابتدای جاده علی آبـاد لولـه
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دمایخراسانجنوبیتا۱۰درجهکاهشمییابد

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا 
پایان هفته جاری دمای هوا در استان هفت تا ۱۰ درجه  کاهش می یابد. جواد نخعی افزود: تا اوایل هفته 
آینده در برخی ساعات وزش باد و گرد و غبار را در استان خواهیم داشت.

مشتی نمونه خروار، در یک قاب کوچک!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  این صف انتظار مي تواند در یک مرکز بینایي سنجي 
رقم بخورد و به واسطه معطل ماندن مردم براي تحویل عینک هاي نو و جدید، یا 
تعمیري شان و یا هم در چشم به راهي رسیدن پزشک مربوطه! و من همین چند روز 
پیش، در چنین صفي، درست به مثابه یک کلاس جامعه شناسي، با آدم هاي زیادي 
همکلام شدم و از دردها شان شنیدم و همنوایشان شدم.  اولي خانمي بود پنجاه و 
سه چهار ساله که خود را کنیز معرفي کرد و گفت؛ پرستار بچه ۴ ساله یک خانم دکتر 
است. او با دخترش آمده بود تا عینکي که در دعواي خواهر و برادري از وسط به دو 
نیم شده بود را تعمیر کند و در پاسخ به پیشنهاد آقاي آن سوي پیشخوان که مي گفت؛ 
تعمیر این عینک، آفتابه، خرج لحَیم است، یک فریم جدید بخرید، گفت؛ همین را 
درست کنید، باز یک چند سالي عینک است، دوباره که بشکند، یک فکري به حالش 
مي کنم. پاسخ را که داد، دوباره روي صندلي آرام گرفت و گفت؛ فعلًا اولویت با خانه 
است، خودم دیابت دارم و باید چشم هایم را معاینه کنم، ولي فعلًا هزینه ویزیتش 
را ندارم. پرسیدم؛ ان شاء الله قصد خرید خانه دارید؟ سري تکان داد و گفت؛ نه بابا، 
مستأجریم و همین امروز هم، مهلت قراردادمان تمام شده، مدتهاست دنبال خانه مي 
گردم، هیچ مورد مناسبي پیدا نمي کنم، اجاره ها اینقدر زیاد شده که حقوقي که مي 
گیرم را کامل باید بدهم، البته همه پول پیش مي خواهند که من ندارم. گفتم؛ پول 
پیش را که بدهید، مبلغ اجاره کمتر مي شود و کمتر اذیت مي شوید. گفت؛ پس 
اندازي ندارم. گفتم؛ از همان خانم دکتري که بچه اش را نگه مي داري، بخواه کمکت 
کند، پول را بگیر و کم کم از کارکردت کم کند. سري تکان داد و گفت؛ اگر دردم، 
یکي بودي، چه بودي؟ کمي سکوت کرد و دوباره گفت؛ رفتیم همین کوچه پشت، 
نان زنجبیلي تنوري بخریم، کیلویي 8۰ هزار تومان گفت، خیلي زیاد بود، نخریدم. 
بعد ادامه داد؛ من همیشه آرد مي خریدم و خودم نان زنجبیلي  درست مي کردم و 
نان مي پختم، الان آرد نداریم، نانوایي ها هم که دیگر آرد نمي فروشند، میدان امام 
رفتم بخرم، گفت کیلویي 2۰ هزار تومان، منصرف شدم... حرفش تمام نشده بود که 
صدایش کردند، عینک دخترش آماده شده بود، گرفتند و رفتند. مادر و دختري هم 
براي خرید عینک آفتابي آمده بودند، دختر یکي یکي عینک ها را به صورتش مي 
گذاشت و از مادر نظر مي خواست، مادر هم با تکان دادن سر، تأیید مي کرد.  این کار، 
چند مرتبه اي که ادامه پیدا کرد، دختر عصباني شد و به تندي گفت، هر کدام را مي 
زنم، مي گویي خوب است. مادر گفت؛ به نظر من خوب است، تو خودت باید تصمیم 
بگیري، آینه آنجاست، برو روبرویش بایست و خودت انتخاب کن.  دختر برگشت و 
پشت سرش را نگاه کرد، آقایي جلوي آینه ایستاده بود و ویترین ها را ورانداز مي کرد... 
و دختر مردد مانده بود چطور به آن آقا بگوید که کمي آنطرف تر بایستد.  مادر سري 
تکان داد و گفت؛ نمي دانم، این بچه ها چطور مي خواهند زندگي اداره کنند، وقتي 
نمي توانند از پس چنین کار ساده اي بربیایند؟! حرفش درست بود و من هم معتقد  
بودم، مقصر این ماجرا خود ماییم، ما مادر و پدرهایي که همه کار بچه ها را انجام مي 
دهیم و به بهانه درس خواندن، آنها را از انجام دیگر کارها بازداشته ایم و حتي اجازه 
نمي دهیم زحمت خرید یک نان را هم بکشند یا مسئولیت بخشي از کار هاي خانه را 
بپذیرند.  بچه هاي ما نه در لابه لاي صفحات انبوه کتاب هاي درسي و نه در محیط 
خانه، هیچ کجا مهارت هاي زندگي را فرانگرفته اند و بدون تردید به سختي خواهند 
توانست گلیم خود را از دریاي مشکلات جامعه بیرون کشند.  صداي اعتراض هاي 
کودکي، رشته افکارم را پاره کرد، عینک آفتابي گراني را به دست گرفته بود و با گریه 
و دعوا از مادر مي خواست، آن را برایش بخرد و مادر گلایه مند از این کردار، مدام 
مي گفت، این به درد تو نمي خورد، و وقتي دید توجه مان به او و کودکش جلب شده، 
گفت؛ همین چند وقت پیش، یکي از همین گران ها برایش خریدیم، شکست.  و 
خانمي در آن میانه رو به مادر گفت؛ همین سر کوچه، یک نفر بساط پهن کرده، عینک 
هم داشت، از همانجا برایش بخرید، اصلًا دلیلي ندارد براي بچه به این کوچکي عینک 
گران بخرید، او که چه مي داند در این وضعیت گراني ها، چقدر برایش هزینه مي کنید.  
بعد رو به کودک گفت؛ با مامانت برو، سرکوچه، عینک هاي بهتر و قشنگ تري دارند، 
رنگ هایش به لباست مي آمد.  و صداي اعتراض و شکوه کودک همچنان فضا را پر 
کرده بود که  به داخل اتاق معاینه فراخوانده شدم.  بیرون که آمدم، آدم هاي جدیدي 
آمده بودند، عده اي جدا جدا ویترین ها را مي پاییدند و گروهي کنار هم روي صندلي 

ها نشسته و چند نفري مشغول گفتگو بودند. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را
 از طریق ۰۹۹22۱۳۴28۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رئیس اتحادیه:  نان گران نمی شود
اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی  نانوایان  اتحادیه  رئیس  ایسنا- 
به دستگاه کارتخوان  استان  نانوایی های  تا کنون ۹۴ درصد 
هوشمند مجهز شده و مردم نگران افزایش قیمت نباشند، گفت: 
در این هفته تمامی نانوایی های مشمول طرح به دستگاه کارت 
خوان هوشمند مجهز می شود. جواد مختاری اظهار کرد: در 
خراسان جنوبی، ۷5۰ نانوایی فعال وجود دارد که در طرح جراحی 
اقتصادی ۹5 درصد نانوایی های استان به دستگاه کارتخوان 
هوشمند مجهز می شود. وی در پاسخ به این سوال که تکلیف 5 
درصد باقی مانده چیست، افزود: نانوایی های فانتزی و صنف و 
صنعت شامل این طرح نمی شود. مختاری  ادامه داد: جلوگیری 
از قاچاق آرد، منتفع شدن مصرف کننده واقعی و افزایش کیفیت 
نان برای برخورداری از مزایا از مهم ترین ویژگی های این طرح 
بوده و در عمل به نفع مردم و صنف نانوایی هاست. وی تصریح 
کرد: در شهرستان  بیرجند 8۷ درصد نانوایی ها، قاین ۹5 درصد، 
شهرستان های خوسف، فردوس، زیرکوه، بشرویه و نهبندان ۱۰۰ 
درصد، شهرستان طبس ۹2 درصد، سربیشه ۷۱ درصد و سرایان  
۹5 درصد نانوایی ها به این دستگاه مجهز شده اند. رئیس اتحادیه 
نانوایان خراسان جنوبی بیان کرد: در برخی از نانوایی ها که در 
خصوص وزن و پخت مغایرت وجود دارد، استفاده از دستگاه 

کارتخوان آغاز شده است.

سرمقاله

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه نباید 
معطوف  تنها  فراغت  اوقات  برنامه های 
کم  مناطق  به  گفت:  باشد،  شهرها  به 
برخوردار حاشیه شهرها و نقاط روستایی 

نیز توجه ویژه و جدی شود. 
اجتماعی،  محمدرضا طالبی در کارگروه 
فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده خراسان 
جنوبی با اشاره به برنامه های دستگاه های 
و  جوانان  فراغت  اوقات  برای  اجرایی 
نوجوانان در ایام تعطیلات تابستان، اظهار 
اجرایی  دستگاه های  می رود  انتظار  کرد: 
برای اوقات فراغت تابستانی برنامه هایی 

و  سازمان  ابلاغی  برنامه های  از  جدای 
وی  باشد.  داشته  خود  متبوع  وزارتخانه 
بیان کرد: در بازدیدهایی که از اقدامات 
دستگاه ها در زمینه اوقات فراغت خواهیم 
و  روستاها  در  که  برنامه هایی  داشت، 
مناطق حاشیه و در معرض آسیب شهرها 
برخوردار  بالاتری  امتیاز  از  شود،  برگزار 
لزوم  بر  تاکید  با  طالبی  بود.  خواهد 
فراغت  اوقات  طرح  برنامه های  اجرای 
مناطق  در  ویژه  به  محلات  مساجد  در 
محروم، تصریح کرد: دستگاه های اجرایی، 
برنامه های اوقات فراغت خود را به سمت 
زمینه  تا  دهد  سوق  محلات  مساجد 

آشنایی بیشتر جوانان و نوجوانان با مسجد 
را فراهم کنند. 

برگزاری  مزیت های  به  اشاره  با  طالبی، 
کلاس ها در مساجد، اظهار کرد: مساجد 
علاوه بر فضای معنوی و خاصی که دارد، 
می تواند امکانات و فضای رایگان را برای 
دستگاه ها  اختیار  در  کلاس ها  برگزاری 
همه  می شود  باعث  این  که  دهد  قرار 
بچه ها به ویژه آنهایی که بضاعت مالی 
فراغت  اوقات  از کلاس های  ندارند هم 

استفاده کنند.
برنامه های  که  نکته  این  ذکر  با  وی 
و  اجرایی  دستگاه های  فراغت  اوقات 

تبیین  جهاد  موضوع  با  باید  فرهنگی 
باشد،  منطبق  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  و 
مورد  موضوع   2 این  دستگاه ها  گفت: 
را  انقلاب  معظم  رهبر  ویژه  تاکید 
کلاس های  و  اردویی  برنامه های  در 
دهند. طالبی  قرار  مدنظر  آموزشی خود 
داشته  توجه  مدیران  کرد:  خاطرنشان 
باشند، برنامه های موظفی دستگاه ها که 
در سال اجرایی می شود، به عنوان برنامه 
اوقات فراغت پذیرفته نخواهد شد. وی 
فراغت  اوقات  برنامه های  کرد:  تصریح 
از  و  مبتکرانه  خلاقانه،  باید  دستگاه ها 

سوی خود دستگاه اجرایی باشد.

روستاها و حاشیه شهرها در برنامه های اوقات فراغت مورد توجه قرار گیرد

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
و امام جمعه بیرجند گفت: عدالت شاخصه 
داعیه انقلاب اسلامی و مردم است و جبهه 
انقلاب ما محسوب می شود.  حجت الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار با 
اعضای شورای قضایی استان به مناسبت 
هفته قوه قضاییه افزود: جنگ اصلی بین 
انقلاب ما و غرب این است که آنها فساد 
آندولسی را تعقیب می کنند و در نهادهای 
دولتی به معنای عام آن، در عین حال نه 
تنها دولتمردان بلکه هر شهروند مسلمان 

هم باید خواستار عدالت باشد.
امام جمعه بیرجند اظهار کرد: قوه قضاییه 
را  قانون  که  آنهایی  برای  این جهت  در 
شکستند یا حق دیگران و جامعه را ضایع 

کردند باید آنها را به عدالت برگرداند.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
چند سالی است برای این طرح و پاکسازی 
در قوه قضاییه اقدامات بسیار جالبی انجام 
به  کشور  شرایط  هم  امروز  است،  شده 
گونه ای شده که قوای سه گانه به صورت 
هدفمند و با تصمیم راسخ بر قطع دست 
بیگانه از هر زاویه ای اقدام می کنند. امام 
جمعه بیرجند عنوان کرد: در کنار میلیون ها 
قضیه اما شهادت آیت ا... دکتر بهشتی به 
عنوان یک سمبل می درخشد که به گفته 
مرحوم حجت الاسلام فردوسی پور، دکتر 
بهشتی در آن شب گفته بود دوستان بوی 
بهشت استشمام می کنم. حجت الاسلام 
و المسلمین عبادی یادآور شد: کسانی که 
خالصانه قدم بر می دارند، حق آنها از بین 
نمی رود و خدا به استقبال آنها می آید، لذا 
هر کس در راه ابطال باطل در هر مکانی 

و شرایط خود را خالص کند، خالصانه قدم 
برخواهد داشت.

دفاترخدماتقضاییسیاردر
خراسانجنوبیراهاندازیمیشود

جنوبی   خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
هم در این دیدار گفت: به مناسبت هفته 
قوه قضاییه دفاتر سیار خدمت قضایی در 
مناطق مرزی و دورافتاده استان به منظور 
رسیدگی به مشکلات مردم دایر می شود. 
ضمن  موحدی راد  علی  حجت الاسلام 

تیر،  هفتم  واقعه  شهدای  گرامیداشت 
افزود: در حال حاضر دفاتر خدمات قضایی 
دهستان های  برخی  و  شهرستان ها  در 
اما در مناطق مرزی و  دارد  بزرگ وجود 
روستاهای بزرگ و دورافتاده وجود ندارد و 
این مشکلاتی برای مردم ایجاد کرده است.
وی ادامه داد: در هفته قوه قضاییه امسال 
در یک اقدام جهادی دفاتر خدمات قضایی 
العبور  مناطق صعب  در  سیار  به صورت 

روستایی و مرز حضور پیدا خواهد کرد.
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
تصریح کرد: بدون شک در کشور کمبودها 
و کاستی هایی داریم و ادعا نداریم نقصی 
ضمن  خادم  و  مسئول  یک  اما  نیست 
اینکه باید نقاط ضعف را مرتفع کند باید 
دستاوردهای انقلاب و نظام را برای مردم 
بازگو کرده تا از این طریق در دل مردم امید 

ایجاد کند.
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: سال گذشته بیش از 58 هزار پرونده 
وارد شعب دادگستری های استان شد که 

 ۳۷۷ و  هزار  هفت   ،۹۹ سال  به  نسبت 
پرونده معادل ۱۴.5 درصد افزایش داشته 
است. وی با بیان اینکه پارسال 26 هزار 
پرونده وارد شعب شوراهای حل اختلاف 
به  نسبت  میزان  این  کرد:  تصریح  شد، 
سال قبل تر 6۷ عدد کمتر بود همچنین از 
مجموع این پرونده ها، ۴۰ درصد منجر به 
سازش شد. رئیس کل دادگستری خراسان 
جنوبی افزود: با توجه به اینکه در کشور جزو 

استان های برتر در استفاده از سامانه های 
الکترونیک هستیم حدود ۴8 هزار پرونده 

پارسال ثبت الکترونیک شده است.
دفاتر  اینکه  به  توجه  با  کرد:  بیان  وی 
خدمات قضایی در شهرستان ها و برخی 
در  اما  دارد  وجود  بزرگ  دهستان های 
و  بزرگ  روستاهای  و  مرزی  مناطق 
دورافتاده وجود ندارد، در هفته قوه قضاییه 
امسال در یک اقدام جهادی دفاتر خدمات 
قضایی به صورت سیار در مناطق صعب 
العبور روستایی و مرز حضور پیدا خواهد 
اشاره  با  موحدی راد  حجت الاسلام  کرد. 
به بحث پیشگیری از وقوع جرم و سامانه 
سجام، اظهار کرد: در این زمینه افرادی به 
عنوان دیده بان های پیشگیری از وقوع جرم 

به صورت افتخاری جذب شده اند.
وی با بیان اینکه هزار و 5۱6 نفر عضو 
تصریح  هستند،  سجام  سامانه  افتخاری 
کرد: این افراد اگر سوء رفتار یا جرم ببینند 
می توانند از طریق این سامانه گزارش های 
مربوطه را برای دادگستری ارسال کنند تا 

در مواقع ضرورت دستگاه قضا ورود کند.
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
این  طریق  از  گذشته  سال  کرد:  عنوان 
به  مردمی  گزارش   62۰ دیده بان ها 
دادگستری ارسال شد که مورد پیگیری و 
رفع قرار گرفت. وی با بیان اینکه به عنوان 
خادم مردم باید در کنار مردم بوده و بدون 
واسطه با آنها صحبت کنیم، افزود: همکاران 
ما پارسال 26 هزار و 62۰ ملاقات مردمی 
در سطح استان داشتند، علاوه بر این در 
محل میزهای خدمت نماز جمعه و جماعت 

نیز حضور داشته اند.

عدالت مهمترین شاخصه انقلاب اسلامی است

اعضای باندسقط جنین در 
خراسان جنوبی دستگیر شدند

ایرنا- دادستان عمومی و انقلاب خراسان جنوبی گفت: پنج 
عضو باند سقط جنین با تلاش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
در بیرجند دستگیر شدند. حجت الاسلام علی نسایی افزود: 
این افراد با قرار تامین بازداشت موقت روانه زندان شدند و 
پس از زندان در اختیار حفاظت سپاه برای جمع آوری اطلاعات 
تکمیلی قرار گرفتند. وی ادامه داد: به طور قطع با شناسایی 
شد.  خواهد  افزوده  بازداشتی ها  تعداد  بر  باند  اعضای  سایر 
دادستان بیرجند اظهار کرد: همکاری پزشک، داروخانه و پرستار 
برای همکاری با این باند محتمل است که اگر این موارد ثابت 

شد باید در انتظار مجازات های شدیدی باشند.
وی از آمار رو به کاهش سقط جنین سال گذشته در استان خبر 
داد و گفت: با توجه به دستگیری اعضای این باند انتظار می رود 
این آمار به شدت در استان کاهش یابد. حجت الاسلام نسایی 
با بیان اینکه اعضای باند شناسایی شده تاکنون بومی استان 
بودند، افزود: این افراد برای هر آمپول سه میلیون تومان و برای 

هر قرص 8۰۰ هزار تومان از متقاضیان دریافت می کردند. 

ثبت نام انتخاب بازنشسته 
برگزیده ملی آغاز شد

ثبت نام اینترنتی انتخاب بازنشسته برگزیده ملی و استانی برای 
بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری خراسان جنوبی از ۳۰ 
خرداد آغاز شده است. مدیرکل صندوق بازنشستگی کشوری 
خراسان جنوبی گفت: بازنشستگان علاقه مند می توانند تا ۱5تیر 
با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیکی صندوق بازنشستگی، 
تقاضای خود را برای شرکت در انتخاب بازنشسته برگزیده ثبت 
کنند. باقری نژاد گفت: بازنشستگان می  توانند با مراجعه به درگاه 
 خدمات الکترونیکی صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی

 sabasrm.ir و در سامانه بانک اطلاعات نخبگان ثبت  نام 
کرده و در صورت نیاز، مدارک و مستندات خود را در مهلت مقرر 

به مدیریت های استانی صندوق یا کمیته داوری ارسال کنند.
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تصادف در محور سربیشه - نهبندان چهار کشته برجای گذاشت

ایرنا - رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: برخورد تریلی حامل سوخت با کامیون باری چهار کشته برجای گذاشت. سرهنگ علیرضا رضایی اظهار کرد: 
این حادثه ساعت یک و ۴۰ دقیقه بامداد روز چهارشنبه در کیلومتر ۳2 سربیشه - نهبندان رخ داد. وی گفت: با وقوع آتش سوزی پس از برخورد تریلی حامل 

سوخت با کامیون باری، چهار نفر در این تصادف جان باختند. وی علت حادثه را انحراف به چپ کامیون باری اعلام کرد.
 * مطلب یک شهروند را زدین برای  انتقاد

از پوشش یک خانم چرا به حجاب گیر 
دادین آیا نوجوانها رو تو خیابون نمی بینید 
که هر کدوم یه سیگار دستشونه بدون 
هیچ خجالتی ببینید. علت اینهمه معضل 
چه اجتماعی چه اقتصادی ریشه اش 
کجاست کاش مشکل مملکت همین 

پوشش خانمها  بود.  

* آوا جان شما اگر دغدغه فرهنگ و 
حجاب شهر را دارید لطفا سوال بفرمائید 
که  عمومی  فرهنگ  شورای  آخرین 
متولی این مسائل است کی برگزار شده 
است ؟ دو سال گذشته چند جلسه داشته 
است و نتیجه جلسات چه بوده است ؟ 
خودت همه چیز را متوجه خواهی شد و 
نیازی نیست که دیگر دغدغه ها به سطح 

جامعه کشیده و علنی شود. 

 * چرا کارت گازوئیل ماشینایی که فقط 
کارشون سوخت هست رو نمی سوزونن 
مشخص میشه هر روز طرف تو صفه 
بعد بارنامه سوری میزنه اصلا به جاده 
نمیره، یا مینی بوس زیر نظر کجا کار 
میکنن و مسافر میبرن که از صبح میاد تو 
صف تا ساعت 2 ظهر کی وقت مسافر 
کشی میکنه. دلشون نمیخواد جلوشون 
رو بگیرن الان طوری شده که کلا در 
هر پمپ دو تا سه ساعت بیشتر گازوئیل 
نیست دلیل اصلیش اینه که سیستان و 
بلوچستان کدینگ داره و محدودیت برا 
همون آخرین مکانی که طرف میتونه 
جنوبی  خراسان  کنه  گیری  سوخت 
هست و دلیل دیگش پمپایی که گازوئیل 
آزاد میدن. برخی کامیون داران بیرجندی 
بازم  دارن  گازوئیل هم  اینکه  با وجود 
میان تو صف و کارشون شده گازوئیل 
و سوخت چرا محدود نمیکنن که فقط 
داخل شهر بزنن و اون پمپ برا ماشینها 
داخل جاده باشه یکساله توخط مشهد کار 
 میکنم نتونستم پمپ سر گردنه پسوچ 
 سوخت گیری کنم هروقت اومدم صف 
کیلومتری بود همه مینی بوس وکمپرسی

* اگر دردم یکی بودی چه بودی / اگر 
اندکم بودی چه بودی. ای کاش  غم 
فقط همین مشکل بود مرکز استانی 
که نتواند جلوی قاچاق سوخت را بگیره 
دیگر  مشکل  هزاران  با  داریم  انتظار 
مبارزه کند متاسفانه دولت مردم را وادار 
به خلاف کاری ودروغگویی و....می کند 
وقتی یک شبه کل اقلام ۴ برابر میشود و 
حقوق کارمند و کارگر ۱۰ درصد افزایش 
پیدا میکند این کسری را باید هم کاسب 
وهم کارمند به نوعی جبران کند. مغازه 
دار برای فرار از مالیات، یا تقاضای پول 
نقد و یا کارت به کارت می کند بار فروش 
ترازوی دیجیتالیش را دست کاری می 
کند کارمند تقاضای هدیه می کند. نانوا 
وزن چانه اش را کم می کند تا مشکل 
معیشت مردم حل نشود شاهد ناهنجاریها 
وخلافهای گسترده تری هم خواهیم بود

* آوای محترم در خصوص نمایندگان 
مجلس انتقادی زده بودید که باید به همه 
استان توجه کنند برادر من دیگه انتقادی 
لازم نیست دور بعد هم همین عزیزان 
نماینده خواهند بود چرا که با همراهی 
 مسئولین محترم دولت پست های کلیدی 
به فعالان ستادهای انتخاباتی آنها سپرده 
شده و دیگر جای نگرانی و دغدغه نیست 

خدا عاقبت همه را به خیر کند.

* برخی مردم دارن از گرسنگی می میرند 
اون موقع آوا رفته مطلب از مردم سیر می 
زنه که دنبال فرهنگ دینی هستند جمع 
کنید خودتونو، تمام مشکلات حتما زیر 
سر اون خانوم بی حجاب هست، شماها 
اگر راست میگید برید یه مشکل از مردم 
حل کنید نکه واسشون مشکل بسازید ...

* در بیرجند که اگر یکی از گرسنگی 
بمیرد خیلی برای مسئولین مهم نیست 
اما یکی روسری اش کمی عقب برود 
رگ گردن همه بیرون می زند اما آنهایی 
که مطالبه حجاب و عفاف دارند و آوا 
هم به راحتی تریبونش را یک طرفه به 
آنها داده بدانند تا زمانی که تفریح سالم 
در شهر نباشد تفریحات ناسالم وناهنجار  
باب خواهد بود . وقتی برای یک کنسرت 
رگ غیرت همه بالا می زند و تحصن 
می کنند یاد این روزها هم باشند که 
بالاخره عدم تخلیه هیجانات جوانان از 
یک جای دیگر بیرون می زند که دیگر 
آنجا با تحصن و کارهای این شکلی حل 
نمی شود. فرزندان انسان های متدین و 
سرشناسی را در همین بیرجند می شناسم 
که پدر در حال موعظه مردم به رعایت 
 حجاب و فرزند خودش درگیر آسیب های

 اجتماعی نوظهور  جامعه. 
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پیام شما

آسیب های اجتماعی 
استان به مشکلات 
اقتصادی مردم گره 

خورده است 

دانش  اعتیاد  که  خواندم  روزنامه  در 
آموزان استان از میانگین کشوری هم 
جلو زده است و البته گفته بودید آموزش 
و پرورش آن را قبول ندارد. به عنوان 
یک پدر ، پسر خودم را که سعی کرده 
ام با رعایت همه مسائل تربیتی مدیریت 
نمایم در ابتدای اردیبهشت در کوچه 
پشت مدرسه در حال کشیدن سیگار 
دیدم آن هم در یک جمع بالای 7 یا 
8 نفر از همکلاسی هایش. من خودم 
فرهنگی هستم و اینکه از مدرسه انتظار 
کنترل خارج مدرسه را داشته باشیم را 
صحیح نمی دانم چون با این کمبود نیرو 
همین که در مدارس آموزش های لازم 
داده می شود خودش کار بزرگی است، 
اما کاش سایر متولیان هم  حساسیت 
می داشتند. مثلا سیگار به افراد زیر 
۱8 سال فروخته نمی شد. واقعا نمی 
دانم باید از چه کسی گلایه کنم. من 
معلم وقتی به دلیل مشکلات اقتصادی 
مجبورم وقتی را که باید با خانواده و 
تربیت فرزندان بگذرانم را به کار دوم 
های  هزینه  حداقل  تا  کنم  سپری 
زندگی را تامین نمایم چطور می توانم 
به فرزندانم رسیدگی کنم. وقتی انتظار 
آرام و بدون حاشیه  فرزندان خوب و 
داریم ولی خودمان به دلیل مشکلات 
ایم  شده  پرخاشگر  شدیدا  اقتصادی 
و روزی نیست با بهانه های الکی با 
خودمان و خانواده و یا حتی سایر مردم 
درگیر و دعوایی نباشیم نمی توان خیلی 
انتظار داشت. شما در خیابان راه می روید 
مردم اینقدر عصبی و پرخاشگر شده اند 
که دنبال بهانه اند سختی های زندگی 
را روی سر کسی دیگر خالی کنند، آن 
وقت بچه های نوجوان چطور می توانند 
این دوران پر از چالش را طی کنند. 
اکنون بسیاری از مسائل اجتماعی که 
همه ما با آن درگیر هستیم در مشکلات 
اقتصادی گره خورده و تا معیشت حل 
نشود نمی توان انتظار حل مسائل دیگر 

را هم داشت.
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 دیدگاه خوانندگان

۲۱۶ میلیارد تومان 
تسهیلات تولید و 
اشتغال در استان 

پرداخت شد

دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
محل  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
سال  تبصره ۱8  الف  بند  تسهیلات 
تومان  میلیارد  تاکنون 2۱6  گذشته، 
تسهیلات به منظور تولید و اشتغال 
در استان پرداخت شده است. مرتضی 
ذاکریان در جلسه با حضور نمایندگان 
بانک های عامل اظهارکرد: دستگاه 
های اجرایی شامل جهاد کشاورزی، 
و  راه  تجارت،  و  معدن  صنعت، 
شهرسازی، ورزش و جوانان، راهداری 
و حمل و نقل، فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  دستی، 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، پارک 
علم و فناوری دستگاه هایی بوده که 
متقاضیان را برای استفاده از تسهیلات 
بند الف تبصره ۱8 به بانک های عامل 
اینکه  بیان  با  وی  اند.  کرده  معرفی 
هزار و 67۱ میلیارد تومان تسهیلات 
مصوب بند الف تبصره ۱8 برای سال 
۱۴۰۰ در استان داشته ایم، عنوان کرد: 
این تسهیلات برای هزار و 8۴۱ طرح 
تسریع  بر  وی  است.  شده  مصوب 
 ۱8 تبصره  تسهیلات  پرداخت  در 
در استان تاکید کرد و افزود: نیازمند 
تسریع در پرداخت این تسهیلات از 

سوی بانک ها هستیم.
با  تاکید کرد: حداکثر مساعدت  وی 
این  پرداخت  در  اشتغال  ایجاد  نگاه 
تسهیلات با متقاضیان واجد شرایط  
در نظر گرفته شود. وی عنوان کرد: 
کمیته های کارشناسی برای بررسی 
طرح های مشمول تسهیلات تبصره 
۱8 هر هفته در استان برگزار شده و 
پس از آن طرح ها به کمیته استانی 

ارسال شده است. 

خبر خوب امروز

آن روی سکه صف های طویل در جایگاه های سوخت
از  برخی  در  طویل  صف های  ایرنا- 
جایگاه های سوخت خراسان جنوبی برای 
دریافت گازوئیل این روزها تبدیل به معمایی 
شده که مسئولان پاسخ به چرایی آن را 
گزارش های  می دانند.  سوخت  قاچاق  در 
مردمی از وجود صف های طولانی در برخی 
از جایگاه های سوخت خراسان جنوبی که 
رانندگان  ساعته  چندین  معطلی  موجب 
وجود  از  ناشی  شده  سنگین  خودروهای 
اعتراضاتی در محدودیت های سوخت گیری 
است.  شلوغی و صف های طولانی گازوئیل 
از هفته های گذشته تاکنون به یک خواسته 
صنفی تبدیل شده و کامیون داران، رانندگان 
وسایل نقلیه بزرگ، مینی بوس، اتوبوس از 
وضعیت صف های طویل گازوئیل و کاهش 

سهمیه سوخت گلایه مند هستند.
درحالی از چند هفته گذشته شاهد گلایه 
کامیون داران خودروهای سنگین نسبت به 
صف های طویل گازوئیل و کاهش سهمیه 
معتقدند  مسئولان  که  هستیم  سوخت 
سهمیه سوخت کامیون داران کاهش نیافته 
سهمیه  پیمایش  میزان  اساس  بر  بلکه 
گذشته  از  سوخت  قاچاق  می شود.  واریز 
عنوان یک  به  مرزی  های  استان  در  نیز 
معضل مورد توجه بوده و همواره دولت نیز 
طرح هایی را برای پیشگیری از این موضوع 

اجرایی کرده است. 
اما روزهای اخیر انتظار کشیدن در صف های 
دریافت  برای  سنگین  خودروهای  طویل 
سهمیه گازوئیل از حوصله رانندگان ناوگان 
حمل  و نقل عمومی خارج شده، به طوری که  
بسیاری از آنها به ویژه خودروهای باری که 
از سایر شهرها به این استان آمده اند از این 
وضعیت گلایه مند بوده و خواستار رفع این 
مشکل هستند.  این موضوع تا جایی پیش 
رفت که چند روز قبل مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی نیز در 
کمیسیون ایمنی راه ها که به ریاست معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار برگزار شد 
گلایه خود را از بی توجهی مسئولان شرکت 
نفت به صف های ایجاد شده مطرح کرد و 
رانندگان  از گلایه  ویدئویی  دادن  نشان  با 

خواستار رفع این مشکل شد. 

صف های طویل سوخت معضلی 
برای سیستم حمل و نقل

جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
گفت:  جلسه  این  در  جنوبی  خراسان 
محدودیت های عرضه سوخت در جایگاه ها 
که  شده  طولانی  صف های  بروز  باعث 
و  سنگین  نقلیه  وسایل  برای  معضلی 
اسدا...  است.  استان  نقل  و  حمل  بخش 
جلال زاده اظهار کرد: اجرای محدویت برای 
تشکیل  باعث  جایگاه ها  در  سوخت گیری 
صف های طولانی شده که اعتراض رانندگان 
را در پی داشته است. وی با بیان اینکه از 
جایگاه های  در  سوخت  تا 2۰  ساعت ۱۴ 
استان عرضه نمی شود افزود: سهمیه سوخت 
ایجاد  اما  بوده  سهمیه  پیمایش  براساس 

محدودیت زمانی باعث بروز مشکلات زیاد 
است.  شده  استان  نقل  و  حمل  حوزه  در 
جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: این محدودیت ها فقط 
در جایگاه های سوخت استان اجرا می شود و 
انتظار می رود جلسه ای با حضور مسئولان 
شرکت پخش فرآورده های نفتی برگزار و 

این مشکل رفع شود.
نیز  جنوبی  خراسان  راه  پلیس  رییس 
صف های طویل در جایگاه های سوخت را 
معضل جدید در جاده های استان دانست و 
گفت: وقتی کامیونی با بار فاسدشدنی هشت 
ساعت در صف سوخت گیری معطل باشد 
مسلم با سرعت زیاد ادامه مسیر خواهد داد 
که این موضوع در تصادفات هم نقش دارد.

کارت های اضطراری عاملی برای 
تشکیل صف های طویل

با این وجود مدیر شرکت پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خراسان جنوبی معتقد است که 
صف های تشکیل شده نه به خاطر کاهش 

سهمیه سوخت یا عامل دیگر بلکه به خاطر 
استفاده از کارت اضطراری جایگاه ها برای 
با  دریافت سوخت است. قربانعلی مردانی 
اشاره به مشکل صف های ایجاد شده در 
از جایگاه های استان برای دریافت  برخی 
جایگاه های  از  تعدادی  گفت:  نفت گاز 
مدیریت شرایط خاص،  منظور  به  استان، 
نفت گاز  اضطراری  سوخت  کارت  دارای 
هستند این کارت ها دارای محدودیت هایی 
عرضه  سهمیه  و  روزانه  سهمیه  همچون 
است.  نقل  و  وسیله حمل  هر  برای  شده 
این  ماهیت  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 
تحویلی  سوخت  نداشتن  ارتباط  کارت ها، 
مهم ترین  از  نقلیه  وسیله  هر  سهمیه  به 
این کارت ها است.  مدیر شرکت  ویژگی 
منطقه خراسان  نفتی  فرآورده های  پخش 
جنوبی گفت: به عبارت دیگر این کارت باید 
توسط خودروهایی استفاده شود که امکان 
سوخت گیری از کارت سوخت شخصی خود 
را ندارد. وی یادآور شد: با توجه به افزایش 
قیمت نفت گاز در بازارهای جهانی، برخی 
این  از  استفاده  سوء  به  اقدام  سودجویان 

ویژگی کرده اند.

بودن گازوئیل وسوسه ای  نرخ  پنج 
برای قاچاق

مردانی گفت: بنابراین در چند روز اخیر فقط 
در جایگاه هایی که دارای کارت اضطراری 
شده  تشکیل  طولانی  صف های  هستند، 
است. وی ادامه داد: اگرچه نمی توان گفت 
در صف،  متقاضی  تمامی خودروهای  که 
با نیت سوء استفاده اقدام به سوخت گیری 
سقف  محدودیت  دلیل  به  اما  می کنند 
برداشت از کارت اضطراری باعث شده که 
متقاضیان واقعی این کارت ها نیز با مشکل 

مواجه شوند.
نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
منطقه خراسان جنوبی علت اصلی قاچاق 
سوخت در خراسان جنوبی را اختلاف قیمت 
فاحش فرآورده های نفتی در داخل نسبت به 
خارج استان دانست و گفت: پنج نرخ بودن 
قیمت گازوئیل در استان برای سودجویان 
وسوسه انگیز است.وی افزود: با ایجاد صف در 

جایگاه های سوخت، سهمیه هم افزایش پیدا 
کرد پس دلیلی بر کمبود سوخت نیست که 
عده ای به این مسائل دامن می زنند. مردانی 
یادآور شد: چهار ماه قبل راهکار برای وجود 
زیرا علت  ارایه شد  نیامدن شرایط موجود 
اصلی تشکیل صف ، وجود جایگاه هایی است 

که کارت اضطراری دارند.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی اظهار کرد: این جایگاه ها که 
تعداد آنها به ۱۴ مورد می رسد معمولا در 
ورودی و خروجی استان  وجود دارند که این 
کارت برای در راه ماندگان تعبیه شده است، 
اما برای عموم استفاده می شود.وی ادامه داد: 
در گزارش گیری ۱5 روزه از این جایگاه ها، 
۳8 خودرو از 2 جایگاه هر روز سوخت گیری 
به  و  نداشته  قاچاق  جز  دلیلی  که  کردند 
تعزیرات معرفی شدند.مردانی اظهار داشت: 
اکثر کمپرسی ها قدیمی هستند که از لحاظ 
قانونی کارت سوخت ندارند به همین دلیل 
وارد صف ها می شوند تا از کارت اضطراری 

استفاده کنند.
وی بیان کرد: از طرفی کارت های اضطراری 

محل درآمدی برای جایگاه دار شده است که 
می خواهد بیشتر بفروشد تا کارمزد بیشتری 
دریافت کند، کسانی که واقعا در راه ماندند 

اعتراض دارند که حق مسلم است.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی یادآور شد: در فضای مجازی 
اضطراری  کارت های  جمع آوری  از  خبری 
و گران شدن سوخت منتشر شده که این 
که  شده  صف   افزایش  باعث  خود  مهم 
خبری کذب است. وی در ادامه اجرای طرح 
سامانه های  از  استفاده  و  پایش  منطقه ای  
هوشمند را از مهمترین راهکارهای جلوگیری 

از قاچاق سوخت عنوان کرد.

افزایش ۹ درصدی توزیع نفت گاز 
در خراسان جنوبی

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی همچنین گفت: میزان توزیع 
و پخش نفت گاز در خراسان جنوبی از ابتدای 
امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۹ درصد رشد داشته است. وی اظهار 

داشت: میانگین رشد توزیع نفت گاز در کشور 
پنج و در استان ۹ درصد است.

سوخت  کمبود  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
افزود:  نیست،  تایید  مورد  جایگاه ها  در 
امسال  نفتی  فرآورده های  ذخیره سازی 
به  مناسبت تری نسبت  بسیار  در وضعیت 
اشاره  با  مردانی  دارد.  قرار  قبل  سال های 
خراسان  در  سوخت  قاچاق  وضعیت  به 
با  مشترک  مرز  داشتن  گفت:  جنوبی 
نفت گاز  قیمت  افزایش  افغانستان،  کشور 
در بازارهای جهانی و اختلاف فاحش بین 
سوخت یارانه ای و نیمه یارانه ای با قیمت 
این  قاچاق  که  است  شده  باعث  جهانی، 
روبه رو شود، گزارشات  افزایش  با  فرآورده 
کشفیات نیروهای انتظامی و رشد بیش از 
۴۰۰ برابری آن، موید این موضوع است. 
سوخت گیری  وضعیت  مداوم  پایش  وی 
در جایگاه های استان، تشکیل پرونده های 
تخلفات و ارسال آن به مراجع ذیصلاح و 
تدوین را از مهم ترین اقدامات در راستای 

پیشگیری از قاچاق سوخت ذکر کرد.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 

خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین طرح هایی 
این خصوص تدوین  به صورت خاص در 
شده که در اسرع وقت با هماهنگی مراجع 
ذیصلاح استانی اجرا خواهند شد و امید است 

این مساله در کوتاه ترین زمان رفع شود.

هوشمندسازی سوخت برای 
پیشگیری از قاچاق

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی هم گفت: به هر 
میزان که لازم باشد، هوشمندسازی توزیع 
سوخت را باید در دستور کار قرار دهیم زیرا 
از قاچاق  از عوامل اصلی پیشگیری  یکی 
است. حجت الاسلام یدالله وحدانی نیا چند 
روز قبل در نشستی با موضوع قاچاق سوخت 
افزود: همانطور که مقام معظم رهبری تاکید 
دارند مبارزه با قاچاق  کالا باید طوری صورت 
گیرد که این کار برای افراد صرفه اقتصادی 
نداشته باشد. وی گفت: جهل به قانون نافع 
مجازات نیست و با توجه به مشکلات ایجاد 
شده در حوزه سوخت، با قاچاقچیان برخورد 

قضایی و قاطع می شود.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  دادگستری 
هرگونه اقدام برای جلوگیری از قاچاق کالا 
و ارز به ویژه در مورد سوخت باید بازدارنده 
باشد و دستگاه های متولی نظارت ها را در 
این حوزه تشدید کنند. وی ادامه داد: جدای 
از قانون گریزی و فرصت طلبی کسانی که 
مرتکب جرم می شوند، مقام معظم رهبری 
همواره بر مبارزه قاطع با قاچاق و به موازات 
آن حوزه پیشگیری و هوشمندسازی تاکید 

دارند.
از  بخشی  وحدانی نیا گفت:  حجت الاسلام 
این فرصت ها برای متخلفان نشات گرفته از 
فرصت سوزی  برخی مسوولان است و اینکه 
قانونگذار بیش از یک دهه از تصویب قانون 
مبارزه با قاچاق، اصلاحاتی را انجام می دهد 
نشان دهنده خلاهایی است که باید روزنه ها 
بسته شود. وی اذعان کرد: اصلاح در حوزه 
گمرک و تدابیری که جرم انگاری می شود 
محفوظ بوده و اینکه ماده چهار و تبصره های 
آن را قانونگذار منحل می کند نشانه اهمیت 

این موضوع است.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
ماده  در  افزود:  دادگستری خراسان جنوبی 
سه قانون مبارزه با قاچاق کالا هر یک از 
و  رتبه  در هر  دولتی  ماموران  و  مسئولان 
 مقامی با هر رفتاری اعم از فعل و ترک فعل 
چنانچه از مقام خود سوء استفاده کند و از این 
طریق به صورت جزیی و کلی از مصوبات 
ستاد، تخلف یا استنکاف کند در صورتی که 
در این قانون مجازات شدیدتری تعیین نشده 
باشد به یک تا پنج سال انفصال از خدمت 

محکوم خواهد شد.
وی گفت: در حوزه فرهنگی نیز نقش رسانه ها 
مهم است و در تریبون های نماز جمعه قشر 
مذهبی و انقلابی باید توجیه شوند تا استفاده 

از کالای داخلی مورد توجه قرار گیرد.

مهر- توجه به قشر محروم جامعه از جمله 
سیره بزرگان و معصومین دینی بوده که به 
یادگار مانده و از نسلی به نسل دیگر منتقل 
می شود. امروزه جوانان زیادی به ویژه از قشر 
روحانیت برای خدمت به مردم قدم برداشته 
و در گوشه و کنار این دیار به فعالیت های 
مختلف مشغول هستند. خدماتی که طعم 
شیرینی برای جامعه هدف داشته و از آن به 

عنوان تحفه ای گرانبها یاد می کنند.
از  نمونه ای  ابوالقاسم حسینی« هم  »سید 
جوانان غیور، انقلابی و خدمتگزار بوده که 
بن  موسی  محله  در  شایسته ای  خدمات 
جعفر)ع( بیرجند به جای گذاشته و در منطقه 
سراب بیرجند در حال فعالیت است. طلبه ای 
دهه هفتادی که برای خدمت به محرومان 
زمان و مکان نمی شناسد و سلیمانی وار در 
راه جهاد تلاش می کند. روحانی جوانی که 
خدماتش کام اهالی منطقه محروم موسی 
و  جوانان  و  کرده  شیرین  را  جعفر)ع(  بن 
سرگرم  مفید  برنامه هایی  با  را  کودکانش 
کرده است. به راستی چه زیبا تکلیف رهبری 
را مشق کرده و در راه محرومیت زدایی و 
خدمات جهادی قدم می گذارد. توزیع 85۰ 
زن  به 5۰۰  اشتغال  آموزش  غذایی،  سبد 

سرپرست خانوار و ترمیم 75 منزل محرومان 
نه تنها نشان از عشق این جوان به محرومان 
و کمک به معیشت نیازمندان است، بلکه 
یادآوری می کند جوانان این خطه برای لبیک 

به فرامین رهبری همواره آماده و گوش به 
زنگ هستند.

تشکیل ۷ پایگاه در مساجد
 برای رفع مشکلات

روحانی فعال در منطقه موسی بن جعفر)ع( 
در گفتگو با مهر، خدمت به مردم به ویژه قشر 
محروم را از جمله سیره بزرگان دین دانست 
و گفت: وظیفه خودم دانستم که در منطقه 
موسی بن جعفر)ع( قدم گذاشته و در راستای 

دهم.  انجام  اقداماتی  مردم  رفع مشکلات 
سید ابوالقاسم حسینی با اشاره به مشکلات 
محله موسی بن جعفر)ع( بیان کرد: کمبود 
برخی  بیکاری  رفاهی،  امکانات  از  برخی 

جوانان و بانوان و غیره از جمله مشکلات 
مردم این منطقه است. وی از وجود هفت 
مسجد مستقر در این محله خبر داد و اظهار 
کرد: در هر مسجد پایگاهی برای رسیدگی به 

مشکلات مردم تشکیل شده است.

اجرای طرح فدک

حسینی، با اشاره به مشکلات اشتغال در این 
محله شهر بیان کرد: اجرای طرح فدک یکی 
از برنامه های اجرایی در راستای اشتغالزایی 

در  فدک  طرح  داد:  ادامه  وی  است.  بوده 
تولید  جهش  و  مقاومتی  اقتصاد  راستای 
تقویت  برای  بانوان  ظرفیت  از  استفاده  با 
قطب های تولیدی و نقاط دارای مزیت تولید 
اجرا می شود. این روحانی بیان کرد: فدک 
نمونه ای از فعالیت اقتصادی بانوان مسلمان 
است که محدود به زمان نیست، بلکه امروز 
اقتصادی  فعالیت  برای  می تواند  الگو  این 
بانوان مورد استفاده قرار گیرد و محرک آنها 
برای ورود به عرصه اقتصاد مقاومتی است. 
وی با بیان اینکه هدف از اجرای این طرح 
کمک به تحقق اقتصاد مقاومتی و جهش 
تولید با استفاده از ظرفیت بانوان است، اظهار 
کرد: آموزش اشتغال برای 5۰۰ زن سرپرست 
خانوار از جمله اقدامات انجام شده در راستای 

این طرح است.

تعمیر ۷۵ منزل محرومان

این طلبه فعال کمک های مومنانه را از دیگر 
اقدامات انجام شده در این منطقه دانست و 
گفت: تاکنون 85۰ سبد غذایی بین محرومان 
محل توزیع شده است. حسینی با بیان اینکه 
فعالیت های جهادی یکی دیگر از اقدامات 
مد نظر در موسی بن جعفر)ع( بوده است، 

جوانان  کمک  با  تاکنون  همچنین  گفت: 
جهادی 75 خانه نیازمند تعمیر شده است. 
وی که خود جوانی دهه هفتادی است، اظهار 
کرد: برگزاری کلاس های مختلف آموزشی 
موسی  محله  کودکان  و  جوان  قشر  برای 
بن جعفر)ع( از دیگر اقدامات انجام شده در 
این نقطه است. حسینی خدمت به مردم را 
از مهم ترین اهداف خود برای فعالیت در این 
منطقه دانست و گفت: امید است بتوانیم با 
قشر  به  راه خدمت  در  ائمه  از  الگوبرداری 
و  فرهنگی  فعالیت های  و  جامعه  ضعیف 

تبلیغی گام های شایسته ای برداریم.
بر اساس گفته های اهالی و شواهد میدانی 
مهر، به پاس تلاش های این روحانی جوان 
در منطقه موسی بن جعفر)ع( بیرجند زنان 
سرپرست خانوار خوداشتغالی و کسب مهارت 
را پیشه کرده اند که این امر نقش بسزایی 
در تأمین نیازهای زندگی شان داشته است. 
اگرچه افراد زیادی مثل این طلبه فداکار وجود 
داشته که بندگی را در نقاط محروم جامعه 
مشق می کنند، اما شایسته است با معرفی 
این چهره ها گامی برای قدردانی از خدمات 
شان برداشته و آنها را به عنوان الگویی برای 

جوانان معرفی کنیم.

پای صحبت روحانی جوان؛ مشق زندگی در محله »موسی بن جعفر )ع(« بیرجند آموختم



روانشناسی 

خط  خطی کردن
روشی برای بیان احساسات

خط خطی کردن یک روش برای بیان احساسات 
است،  این رفتار را نه می توان بی اهمیت دانست، 

نه می توان آن قدر بزرگ کرد که یک نتیجه گیری 
کلی بگیریم و فرد را دارای اختلال بدانیم. بعضی از 
افراد برای تمرکز روی حرفی که می زنند یا حرفی 
که می شنوند عادت دارند قلم  به  دست بگیرند یا 
بنویسند، نت بردارند و خط  خطی کنند یا  شکلی را 
ترسیم کنند. یا حتی گاهی اوقات از بی حوصلگی 
برای شنیدن حرف هایی از سمت طرف مقابل، 
شروع به کشیدن خط های نامفهوم می کند که 
پیام غیرکلامی است بابت اینکه من حرف هایت 
که  پیام ها  از  عمده ای  بخش  ندارم.  دوست  را 
انسان ها به همدیگر منتقل می کنند به صورت 
طریق  از  انسان ها  متأسفانه  است.  غیرکلامی 
بیان خیلی موضوعات را سانسور می کنند. چون 
معمولاً در ضمیر ناخودآگاه آن مواردی که دوست 
نداریم دیگران بدانند و یا بفهمند، وقتی به زبان 
آورده می شود به شدت مورد سانسور قرار می گیرد. 
گاهی دلیلش این است که حرف های طرف مقابل 
یا خودش را کم ارزش جلوه دهیم در اینجا تماس 
چشمی نداریم و خودمان را به یک موضوع دیگر 
مثل خط خطی کردن یا نقاشی مشغول می کنیم و 
همچنین در برخی اوقات احساسات خودشیفتگی 
به این شکل نشان داده می شود.ترسیم نقوش و 
خطوط یک شیوه کنترل احساسات و هیجانات 
است. هر احساسی از جمله عصبانیت، اضطراب، 
ناامیدی، ترس و هر چیزی که در آن لحظه فرد 
تجربه می کند؛ به  هرحال یک رفتار و نشانه است 
و این رفتار را نه می توان بی اهمیت دانست، نه 
می توان آن قدر بزرگ کرد که یک نتیجه گیری 
کلی بگیریم و فرد را دارای اختلال بدانیم. شکل 
در ادراک بینایی و حرکتی ممکن است حاکی از 
یک سری مشکلات هیجانی و شدت اختلال هم 
باشد. لازم به ذکر است مشکل در ادراک بینایی 
حرکتی لزوماً به معنای ترسیم این خطوط نخواهد 
بود. بعضی وقت ها مشکل ناتوانی یادگیری است. 
خود همین رفتار و ترسیم خطوط به نظر می آید که 
خوب باشد و فرد سعی می کند از یک ابزار دیگری 
برای رفع آن نقص استفاده کند. مانند شخص نابینا 

که از حس های دیگرش بیشتر استفاده می کند.

 خواص گل گاوزبان 

اگر جوشانده یا عصاره برگ گل گاو زبان را با 
مقدار مساوی آب رقیق کنید، محلول بی نظیری 
برای خشکی پوست، خارش و جوش های عصبی 
روی پوست شکل می گیرد. برای تقویت اعصاب 

و داشتن آرامش روانی و کمرنگ کردن نقش 
استرس در زندگی شلوغ و پر دغدغه امروزی، 
می توانید از گیاهان آرام بخشی مانند گل گاو زبان 
استفاده کنید. در ترکیبات گل گاو زبان عنصری 

وجود دارد که از بروز سرطان جلوگیری می کند.

راهکارهایی مهم برای وزن سالم

به اندازه کافی استراحت کنید:۷ الی ۸ ساعت خواب 
شبانه برای هرکس لازم است. خوابیدن کمتر از 
این مقدار باعث افزایش چربی، مخصوصا در ناحیه 
 شکم می شود. خوردن هوشمندانه را تمرین کنید :

به غذاهایی که می خورید، دقت کنید. به سرعت 
غذا خوردن دقت کنید. با غذا ارتباط برقرار کنید. 
مطالعات نشان می دهد ایمان به کاهش وزن 
هنگام غذا خوردن، در کاهش وزن موثر است. 

رژیم غذایی با کربوهیدرات کم را امتحان کنید.

پیشگیری از سرطان روده با عسل

محققان کشف کردند که بره موم زنبور عسل 
علاوه بر پیشگیری از سرطان روده بزرگ، در 
کاهش و توقف رشد سلول های سرطانی روده 
نیز تاثیرگذار است. بره موم زنبور عسل مخلوطی 

است که زنبور عسل با ترکیب کردن بزاق و موم 
با مواد جمع آوری شده از ترشح جوانه درختان، 
گل ها و سایر منابع گیاهی، می سازد. ماده موثر 
فعال در بره موم زنبور عسل، ممکن است دارای 

اثرات دیگر پزشکی نیز باشد.

سیگار استخوان ها را پوک می کند

در کنار سرطان و بیماری های تنفسی، خطر ابتلا 
به پوکی استخوان، شکستگی استخوان ها و مرگ 
زودهنگام در مردان سیگاری به میزان قابل  توجهی 
افزایش می یابد. ترک سیگار به طور قابل توجهی 

خطر شکستگی را در همه سیگاری ها به ویژه در 
مردان کاهش می دهد. مواد شیمیایی موجود در 
سیگار ترمیم بافت و شکستگی را مختل می کند. 
محققان  معتقدند شکستگی های مرتبط  با پوکی 

استخوان اغلب منجر به مرگ زودرس می شود.  

 قند را کامل از برنامه غذایی خود حذف نکنید زیرا در تهیه اغلب مواد غذایی به کار رفته، بلکه با حذف تدریجی قندهای 
خالص رژیم غذایی خود را به مرور اصلاح کنید. برچسب مواد غذایی را با دقت مطالعه کرده تا از میزان مجموع قند به 
کار رفته در محصول )به اشکال مختلف فروکتوز، ساکارز، لاکتوز و شیرین کننده هایی از قبیل عسل، شربت عصاره،( 
آگاهی یابید. به منابع پنهان قند در مواد غذایی توجه کنید:سس گوجه فرنگی، سس سالاد، نان، ماست میوه ای، سوپ 
های کنسرو شده، کمپوت ها، قهوه های فوری، میوه خشک، غلات صبحانه، نوشابه های گازدار، آب میوه های 
صنعتی، انواع دسرهای آماده، بسیاری از چای های آماده مثل چای سرد و ... حاوی مقادیر زیادی قند است که باید 
مصرف این مواد را به حداقل رساند. مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مواد غذایی شادی و نشاط آور را کامل بشناسید

 آخرین باری که کسی پاسخ نه به درخواست شما داده 
را به خاطر دارید؟ حسی را که به شما دست داد چه ؟ به 
نظرتان نه شنیدن اصلا فایده ای هم می تواند داشته 
باشد؟ شاید برایتان جالب باشد بگویم به همان اندازه 
که مهارت جرأتمندی و نه گفتن اهمیت بسیاری در 
زندگی ما انسان ها دارد توانایی نه شنیدن هم اهمیت 
زیادی دارد.بعضی افراد هستند که نه شنیدن آن ها را 
برآشفته و عصبانی می کند به گونه ای که حتی به طرف 
مقابل توهین می کنند یا از او کینه به دل می گیرند و 

تا سال های سال آن پاسخ نه را فراموش نمی کنند.
اول اجازه دهید ببینیم در چه موقعیت هایی ممکن است 
نه بشنویم: ما از اوایل کودکی در معرض نه شنیدن از 
کسانی هستیم که رابطه ی عاطفی با آن ها داریم. از 
کسی که درخواست دوستی ما را در کودکی رد می کند 
تا کسی که به درخواست ازدواج ما در جوانی نه می گوید. 
این روابط مهد پاسخ های نه هستند. احتمالاً همگی 
ما انسان ها اولین پاسخ های نه را از والدین ، اعضای 
خانواده و فامیل شنیده ایم در پاسخ به درخواست نیازهای 

اولیه گرفته تا مساعدت در شرایط بحرانی زندگی. زمانی 
که انسان ها به سن ورود به دنیای کسب و کار می 
رسند مسیر جدیدی رو به رویشان گشوده می شود که 
ممکن است پر از پاسخ نه باشد و این “نه” ها می تواند 
به درخواست کار در محل های کار باشد یا درخواست 
مرخصی یا اضافه حقوق و یا تغییر موقعیت شغلی در 
محل کار. اجازه ندهید که تصویر ایده آلی که از دیگران 
دارید شما را سرخورده کند. باید بدانیم که دیگران نیز 

مانند ما خلأها و مشکلات و نقص های خود را دارند.

توانایی “نه” شنیدن

یاد یاران 
شهید رضا خسروی نوقاب: خمینی بزرگ با رهنمودهای پیامبر گونه اش و پدری 
مهربان با راهنمایي هایش ما را از جهالت رهانید، باید کوشید، باید تلاش کرد تا این کشتی 
به ساحل مقصود برسد، باید فداکاری کرد، باید خون داد تا درخت نوپای انقلاب آبیاری شود. پنجشنبه 2  تیر  ۱۴۰۱ * شماره  5226

غول های فناوری موظف 4
به ثبت دفتر در ژاپن شد

فناوری  بزرگ  شرکت های  به  ژاپن  دولت 
آمریکایی هشدار داده که اگر برای ثبت دفاتری 
در داخل خاک این کشور اقدام نکند، به زودی 
با خطر جریمه مواجه خواهد شد.اخطار دولت 
ژاپن خطاب به ۴۸ شرکت بزرگ صادر شده از 
جمله آنها می توان به غول های فناوری آمریکا 
مانند توئیتر، متا مالک فیس بوک و گوگل اشاره 
کرد.بر اساس قوانین داخلی ژاپن این کشورها 

ژاپن  خاک  داخل  در  را  دفاتری  شده  موظف 
ثبت و تأسیس کند. هدف از این کار حفظ حریم 
شخصی کاربران و جلوگیری از به خطر افتادن 
امنیت آنها اعلام شده است. با این حال اکثر 
این شرکت ها موضوع را جدی نگرفته اند، لذا 
دولت ژاپن به دنبال جریمه آنهاست. رقم این 
جریمه ها هنوز مشخص نشده است.در سال های 
با  است  تلاش  در  که  کشورهایی  تعداد  اخیر 
وضع مقرراتی شرکت های فناوری آمریکایی را 
مجبور به ثبت دفتر در خاک خود و نیز نگهداری 
کند، درون کشورشان  در  کاربران  داده های   از 

در حال افزایش بوده است.

خواندنی ها و دیدنی ها دیالوگ ماندگار
شما تنها زمانی به قدرت نیاز دارید که قصد انجام کار مضری داشته 

باشید در غیر این صورت عشق برای انجام هر کاری کافی است
“چارلی چاپلین”

توصیه هایی برای کاهش مصرف قند

لوبیای سیاه حاوی منیزیم می باشد که باعث افزایش هورمون شادی می شود. یکی از بهترین انتخاب هایی 
که می توانید برای ماهی داشته باشید، هالیبوت است. این ماهی می تواند به کاهش وزن نیز کمک کند، 
همچنین میزان پروتئین بالا در این ماده غذایی می تواند سروتونین فرد را افزایش دهد که یک هورمون شادی 
در بدن است. چغندرها سرشار از فولیک است که سلامت مغزی و عاطفی فرد را کنترل می کند و شانس 
شادی را افزایش می دهد. چای بابونه یکی از مواردی است که آرامش می دهد و احساس شادی را در شما 
به جریان می اندازد، همچنین می تواند عملکرد ذهنی تان را ارتقا بخشد. فلفل قرمز به دلیل رنگ شان شادی 

آور می باشد، همچنین منابع غنی از مواد مغذی می باشد. 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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854927316

912345768
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475168293

567431829
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جدول سودوکو

فرهنگ  و هنر

پدر شهیدی که از شجریان 
آواز خواندن را آموخت

پدر شهیدی که از شجریان آواز خواندن را آموخت 
و نشان درجه یک هنری گرفت. وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، نشان درجه یک هنری را به 
حسینعلی شبانپور، چوپانی که بدون استاد و تنها 
با گوش سپردن به صدای محمدرضا شجریان، 
آوازخوان شده است، اهدا خواهد کرد.محمدمهدی 
اسماعیلی، در حاشیه سفر استانی به اصفهان، به 
دیدار حسینعلی شبانپور، پدر شهید محمودرضا 
شبانپور و خودآموخته آواز ایرانی رفت.این هنرمند 
۸6 ساله که به کار شبانی و چوپانی مشغول است، 
در بیابان های واقع در ۱۰ کیلومتری شهرستان 
شهرضا به تنهایی زندگی می کند. او از کودکی 
به خواندن علاقه مند می شود و چندین سال بعد، 
با گوش سپردن به صدای محمدرضا شجریان، 
دستگاه های موسیقی و تکنیک های آوازخوانی را 

بدون داشتن استاد، فرا می گیرد.  

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه  )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان وآزادگان خراسان جنوبی 

 شماره ثبت: 312     شناسه ملی: 10360013028     تاریخ انتشار:1401/04/02

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان وآزادگان خراسان 
جنوبی راس ساعت 17/30روز شنبه 1401/04/18در محل مسجد باقرالعلوم )ع( واقع در خیابان پاسداران بعد از 

پاسداران 11- خیابان شهید فلاحی برگزارمی گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاحضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیارخویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. همراه داشتن 

دفترچه عضویت و کارت ملی هنگام ورود به جلسه مجمع الزامی است.
دستور جلسه : 1-استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس  2-طرح و تصویب صورت های مالی سال 

1400شرکت  3- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی 1401 4- تصمیم گیری در خصوص 
سرمایه و اعضای شرکت  5-تعیین مبلغی بابت استرداد سهام اعضای مستعفی 6-تفویض اختیار به هیئت 
مدیره جهت اتخاذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری در صورت نیاز 7-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره برای مدت سه سال شمسی 8-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

  9-تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان خراسان جنوبی

32220574
05632227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

باغ اسفهرود -  باغ منزل خراشاد

مرغداری 35/000 قوچان -  مزروعی بهلگرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308001000797 مورخ1401/02/31 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحاق پیراسته فرزند قربان به شماره شناسنامه 0640023975 صادره از اسدیه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 138.86 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی واقع در 

خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عباس انوری فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. شناسه آگهی : ۱۳2۰۰2۰  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۱۷     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۰4/۰2     

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

 خرید  و فروش  
ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  - جعفر خسروی



۵
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شناسایی ۶ مبتلا ی  جدید کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته 6 مبتلای جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: از 5۴ 
تست مولکولی و سریع کرونا در استان 6 بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از 6 مورد مثبت جدید یک مورد از شهرستان خوسف، یک مورد 

از فردوس و ۴ مورد از شهرستان قائنات شناسایی شد. 

فعال شدن کارخانه کک طبس

با  باید  استاندار گفت: کارخانه کک طبس، 
حداکثر توان و ظرفیت فعال شود. قناعت در 
دیدار مدیرعامل کارخانه کک طبس در تهران، 
افزود: رفع مشکلات این کارخانه و پایداری 
تولید و اشتغال در این واحد تولیدی، مهمترین 
با  است. وی  مدیران مجموعه  از  ما  انتظار 
اعلام آمادگی برای پیگیری مسائل کارخانه، 
گفت: تمام هدف از رونق تولید در این کارخانه، 
اشتغالزایی با حداکثر توان است. سعدمحمدی 
مدیرعامل کارخانه کک طبس نیز با تأکید بر 
اینکه برنامه زمان بندی توسعه مجموعه را به 
استان ارائه می کند، گفت: تا پایان شهریور، 
دو سلول به سلول های موجود کارخانه اضافه 

می شود و افزایش تولید به همراه دارد. 

آمادگی نیروهای هلال احمر برای 
کمک به زلزله زدگان افغانستان

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل  تسنیم- 
خراسان جنوبی از آماده باش نیرو های هلال 
احمر استان در پی وقوع زلزله 6.۱ ریشتری 
افغانستان خبر داد. محمدرضا رضایی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: تمامی تیم های عملیاتی 
احمر  هلال  جمعیت  مرزی  شعب  و  ستاد 
استان، به  همراه تیم واکنش سریع هلال احمر 
به علت وقوع زمین لرزه در کشور افغانستان 
در حالت آماده باش کامل قرار گرفته اند تا در 
صورت وقوع هر گونه نیاز به مناطق زلزله زده 

اعزام شوند.

رشته های مزیت دار صنایع دستی 
استان قابلیت جهانی شدن دارد

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  مدیر 
مزیت دار  رشته های  گفت:  دستی  صنایع  
صنایع دستی استان قابلیت جهانی شدن دارد. 
و  مدیرعامل  با  دیدار  در  شاهوردی  هادی 
اعضای هیئت امنای مجموعه صنایع دستی 
فاخر ایران اظهار کرد: حمایت از رشته های 
مزیت دار صنایع دستی استان زمینه را برای 
محصولات  این  فروش  بازار  جهانی شدن 
فراهم می کند. وی افزود: در ۱۱ شهرستان 
استان می توان رشته های صنایع دستی خاص 
را تحت حمایت های آموزشی و پشتیبانی قرار 
داد تا زمینه برای تولید آثار صنایع دستی فاخر 
خارجی  و  داخلی  بازارهای  به  آن  و عرضه 

 فراهم شود.
فوت کارگر ۴۰ ساله بر اثر 

سقوط در آسانسور
کارگر حدود ۴۰ ساله بر اثر سقوط در آسانسور 
فوت کرد. سرپرست سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: ساعت 
23: ۱2 دقیقه دیروز با اعلام خبر سقوط کارگر 
در کانال آسانسور ساختمان در حال ساخت 
خیابان ۷ تیر بیرجند و عدم دسترسی عوامل 
اورژانس به فرد، تیم عملیات امداد و نجات از 
ایستگاه سه به محل حادثه اعزام شدند. حیاتی 
افزود: این حادثه به دلیل عدم رعایت نکات 
ایمنی در جابجایی موتور بالابر نصب شده در 
کانال آسانسور اتفاق افتاده و کارگر ساختمانی 
به علت نامعلوم دچار سقوط شده بود. وی با 
اشاره به اینکه تیم امدادی با استفاده از ابزار 
نجات و با احتیاط لازم فرد را به بیرون کانال 
آسانسور منتقل کردند، گفت:  متاسفانه پس از 
بررسی عوامل اورژانس حاضر در محل؛ مرگ 

وی تایید شد. 

برگزاری مسابقات مینی فوتبال 
روستایی و عشایری در تیرماه

اولین دوره مسابقات مینی فوتبال روستایی 
و عشایری همزمان با سراسر کشور، نیمه 
دوم تیر در خراسان جنوبی برگزار می شود. 
مدیرکل ورزش و جوانان استان در نشست 
کارگروه استانی اولین دوره مسابقات مینی 
این  گفت:  عشایری  و  روستایی  فوتبال 
مسابقات با عنوان جام پرچم در دو بخش 
زنان و مردان برگزار می شود که 625 نفر 
در آن شرکت دارند. خسروی، با بیان اینکه 
۱56 نفر از شرکت کنندگان، بانوان و مابقی 
آقایان هستند، افزود: تمام بازیکنان زن و مرد 
بالای ۱5  مسابقات  این  در  کننده  شرکت 

سال سن دارند.

فقر مراتع و کم آبی، اصلی ترین 
مشکل عشایر خراسان جنوبی است

فارس- نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
اصلی ترین  را  کم آبی  و  مراتع  فقر  مجلس 
مشکل عشایر ذکر کرد و گفت: عشایر در 
هستند.  مواجه  جدی  مشکل  با  دام  حوزه 
مصطفی نخعی اظهار کرد: یکی از کانون های 
جمعیتی عشایر در نهبندان و سربیشه قرار 
دارد. نخعی، با بیان اینکه عشایر در حوزه دام 
با مشکل جدی مواجه هستند، یادآور شد: با 
وجود بارندگی های خوبی که داشتیم، در حال 

حاضر با فقر مراتع روبرو هستیم.

برنامه ریزی مناسبی برای مهارت 
آموزی  نیروهای مسلح انجام شود

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  ایسنا- 
اقتصادی استانداری بر ضرورت برنامه ریزی 
مناسب برای حرفه آموزی و مهارت آموزی 
نیروهای مسلح استان تأکید کرد. جواد اشرفی، 
نیروهای مسلح  آموزی  مهارت  کارگروه  در 
در  ریزی  برنامه  این  اینکه  بیان  با  استان، 
یک ماه آینده صورت گیرد تا اقدامات لازم 
بر اساس این برنامه، انجام شود، اظهار کرد:  
مهارت آموزی نیروهای مسلح استان با توجه 
به تعدد مراکز نظامی و انتظامی استان، باید به 

نقطه عطفی در سال ۱۴۰۱ تبدیل شود.

محکومیت ۵۵ میلیارد تومانی 
متخلفان کالا، خدمات و ارز 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: در 3 
 ماه نخست امسال از هزار و 5۹5 محکومیت ،
55 میلیارد تومانی متخلفان کالا، خدمات و 
ارز در خراسان جنوبی پرونده تخلف در بخش 
کالا و خدمات استان تشکیل شد که از این 
تعداد هزار و 5۷۴ پرونده مختومه و متخلفان 
آن به پرداخت 5 میلیارد و 2۸۴ میلیون و 2۹2 
هزار تومان محکوم شدند. حسن پور افزود: 
بیشترین پرونده های بخش کالا و خدمات هم 
مربوط به گرانفروشی، عدم درج قیمت و ارائه 

نکردن فاکتور بوده است.

اهدای یک دستگاه نوار قلب به 
مرکز جامع سلامت شهری آیسک

در اقدامی خداپسندانه خانواده زنده یاد مرحومه 
بی بی فاطمه محبی در شهر آیسک، یک 
 3۰ ارزش  به  قلب(  )نوار   ECG دستگاه 
میلیون تومان به مرکز جامع سلامت شهری 
جامع  خدمات  مرکز  کردند.  اهدا  آیسک 
سلامت شهری آیسک با دو پزشک مستقر، 
به 6 هزار نفر از ساکنان شهر آیسک و بیش از 
6 هزار نفر ساکنان روستا های مجاور خدمات 

اولیه درمانی را ارائه می دهد.

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه 
صاحبان مشاغل و کسبه

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
سوی  از  صادره  دستورالعمل  موجب  به 
تسلیم  مهلت  کشور،  مالیاتی  امور  سازمان 
 ۱۴۰۰ سال  عملکرد  مالیاتی  اظهارنامه 
صاحبان مشاغل و کسبه تا تاریخ ۱5 تیرماه 
سال جاری تمدید شده است. احسانی مهر 
گفت: صاحبان مشاغلی که تاکنون نسبت 
تکمیل  یا  مالیاتی  اظهارنامه  تسلیم  به 
مالیات های  قانون   ۱۰۰ ماده  تبصره  فرم 
درگاه  طریق  از  اند،   نکرده  اقدام  مستقیم 
به نشانی مالیاتی  الکترونیک   ملی خدمات 
 my.tax.gov.ir در این خصوص اقدام 

کنند.

پایان برنامه شناسایی محوطه های 
پارینه سنگی کریدور شتران-پسکوه

پارینه سنگی  بررسی های  ایسنا- سرپرست 
برنامه  پایان  از  در کریدور شتران- پسکوه 
بررسی و شناسایی این محوطه، پس از ۴۰ 
روز خبر داد. علی صدرایی، گفت: این برنامه 
که در واقع فصل دوم مطالعات پارینه سنگی 
می رود،  شمار  به  ایران  فلات  شرق  در 
برای شناسایی و ردیابی جمعیت های عصر 
پلیئستوسن در شرق فلات ایران انجام گرفته 
که سعی دارد به ابهامات پیرامون چگونگی 
پراکنش انسان ریخت ها به بخش های شرقی 

و شمال شرقی ایران پاسخ دهد.

حادثه خارج شدن قطار مشهد - یزد روی میز بازرسی است

قطار  شدن  خارج  حادثه  سیما-  و  صدا 
بازرسی  میز  روی  همچنان  یزد   - مشهد 
است. بازرس کل استان در نشست خبری 
به مناسبت هفته قوه قضاییه با اشاره به اینکه 
پس از حادثه خارج شدن قطار مشهد - یزد 
شد،گفت:  انجام  لازم  بررسی های  ریل  از 
تاکنون 2 گزارش به سازمان بازرسی کشور 
ارسال شده و هم اکنون بازرسی فوق العاده ای 
در حال انجام است. رحیمی افزود: اطمینان 
این  یا دستگاهی که در  می دهیم هر فرد 

موضوع قصور داشته باشد رسیدگی می شود.
بازرس کل استان همچنین از ورود بازرسی 
بالگرد های  خرابی  موضوع  به  استان  کل 
اورژانس هوایی بیرجند و طبس در روز حاثه 
خارج شدن قطار مشهد - یزد از ریل خبر داد.
رحیمی با اشاره به اینکه برخی از متولیان 
نظارت بر امدادرسانی از خرابی این بالگرد ها 
بودند، گفت: در صورتی که در  بی اطلاع 
این زمینه ترک فعلی صورت گرفته باشد 
به طور جد رسیدگی می شود. وی با اشاره 

به اینکه برای حمایت از شرکت های دانش 
بنیان سازمان بازرسی به موضوع عدم ساخت 
و ساز در سایت 5۰ هکتاری پارک علم و 
فناوری ورود پیدا کرده است، گفت:هم اکنون 
در 2۰ هکتار از این اراضی تسطیح انجام شده 
و ساختمان اداری پارک علم و فناوری هم 

تکمیل می شود. 
مردم  افزود:  همچنین  استان  کل  بازرس 
می توانند شکایات خود از دستگاه های اجرایی 
سامانه  طریق  از  یا  و  حضوی  صورت  به 

اینترنتی بازرسی کشور و یا شماره ۱36 با 
بازرسی استان در میان بگذارند.

به  مردمی  شکایت   2۰۹ سال  ابتدای  از 
سازمان بازرسی دریافت شده که بیشترین 

رسانی  دستگاه های خدمات  به  مربوط  آن 
همچون شهرداری ها، ادارات آب، برق، گاز و 
مخابرات، جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن و راه 

و شهرسازی بوده است.

مقدمات بازگشایی مجدد بازارچه مرزی ماهیرود فراهم شد

۲ میلیارد تومان تخلفات بانکی به حساب مردم خراسان جنوبی برگشت داد شد

هر چه زودتر یارانه کمک معیشتی مرزنشینان واریز شود

از ابتدای سال جاری؛ ۱۸۰ کیلومتر از راه های خراسان جنوبی روکش آسفالت شد

جنوبی،  خراسان  استاندار  پیگیری های  با 
مقدمات بازگشایی مجدد و فعال شدن درب 
سایت  و  ماهیرود  مرزی  بازارچه  مشترک 

مرزی منطقه ویژه اقتصادی فراهم شد.
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  سرپرست 
سال  اواخر  از  متأسفانه  گفت:  استانداری 
گذشته و با توجه به برخی محدودیت ها و 
موانع ایجاد شده از طرف افغانستان که در 
سال جاری تشدید شد، مبادلات تجاری در 
مرز ماهیرود به شدت کاهش یافت. صادقی 
موانع،  این  ایجاد  نتیجه  مهمترین  گفت: 
کاهش 5۴ درصدی مبادلات تجاری در دو 
ماهه اول سال جاری به نسبت مدت مشابه 

سال گذشته در مرز ماهیرود بوده است.
کردن  ممنوع  با  موانع  این  گفت:  وی 
سال  در  و  شد  آغاز  سوخت  ترانشیپ 
با  شد،  داده  سوق  کالا ها  کلیه  به  جاری 

این تصمیمات نادرست، عملًا رونق بازارچه 
گرفت.  قرار  الشعاع  تحت  ماهیرود  مرزی 
صادقی گفت: به جهت اهمیت موضوع و به 

منظور رفع این ممنوعیت ها، پیگیری هایی 
و  گرفت  صورت  گذشته  سال  اواخر  از 
نشست ها و مکاتبات متعددی هم با وزیر 

امور خارجه و سفیرجمهوری  کشور، وزیر 
شد.  انجام  افغانستان  در  ایران  اسلامی 
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  سرپرست 

استانداری خراسان جنوبی گفت: به موازات 
در  دولتی  و  اداری  حوزه  در  که  اقداماتی 
بخش  فعالان  گرفت،  قرار  کار  دستور 

خصوصی و تجار ایرانی و افغانستانی هم 
که به شدت به این تصمیم معترض بودند، 
پیگیری هایی انجام دادند. وی گفت: تجار 
و فعالان بخش خصوصی در همین زمینه 
کشور  ذیربط  مسئولان  با  هم  دیدار هایی 
افغانستان در کابل و فراه داشتند که نتایج 
گفته صادقی،  به  داشت.  همراه  به  خوبی 
پیگیری ها،  این  تمام  نتیجه  خوشبختانه 
جلب نظر موافق دولت افغانستان در راستای 
بود.  ماهیرود  مرزی  بازارچه  مجدد  رونق 
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  سرپرست 
استانداری خراسان جنوبی متذکر شد: بنا به 
مذاکراتی که صورت گرفته و قول مساعدی 
و  ستد  و  داد  شرایط  داده،  افغانستان  که 
مبادلات تجاری در بازارچه مرزی ماهیرود 
تسهیل می شود. صادقی گفت: در همین 
راستا جلسه ای هم به منظور بررسی آخرین 

وضعیت مرز ماهیرود با حضور دستگاه های 
مرتبط و با هدف ایجاد هماهنگی های بیشتر 
بین دستگاهی و توسعه تعاملات در جهت 
بازگشت رونق به بازارچه مرزی ماهیرود، 
برگزار شد. وی گفت: انتظار می رود تمام 
دستگاه های اجرایی ذیربط و سازمان های 
مستقر در مرز، ضمن تعامل و همکاری با 
یکدیگر، نسبت به رفع مسائل و پیگیری 
موضوعات مربوط به این موضوع، تلاش و 
جدیت لازم را داشته باشند تا شاهد توسعه 
و تسهیل مبادلات تجاری با افغانستان از 

طریق مرز مهم ماهیرود باشیم. 
صادقی گفت: بر اساس رایزنی های صورت 
گرفته، به زودی یک ملاقات مرزی ویژه 
حضور  با  شرایط،  تسهیل  جهت  به  هم 
ابونصر  گمرک  و  فراه  ولایت  مسئولان 

فراهی در ماهیرود برگزار خواهد شد.

صدا و سیما- دو میلیارد تومان تخلفات بانکی 
به حساب مردم خراسان جنوبی برگشت داده 
شد. رئیس کل دادگستری استان در نشست 
خبری به مناسبت هفته قوه قضاییه گفت: 
طبق لغو مصوبه بانک مرکزی، بانک های 
کشور موظف شد مبالغی را که تحت عنوان 

سود یا جرایم بانکی از مردم به صورت مازاد 
گرفته بودند به مردم بازگشت دهد که سهم 
خراسان جنوبی از پرداخت این موارد توسط 

بانک ها به مردم 2 میلیارد تومان بوده است.
همچنین  راد  موحدی  الاسلام  حجت 
اداری  تخلفات ثبت شده در دیوان عدالت 

را ۴66  امسال  نخست  ماه  سه  در  استان 
فقره اعلام کرد و افزود: بیشترین شکایات 
مردمی در بین دستگاه های اجرایی با ۱56 
مورد مربوط به شهرداری بیرجند و اغلب آن 
مربوط به اعتراض مردم به آرای کمیسیون 
ماده ۱۰۰  است. وی از اقدام جدید قوه قضاییه 

با عنوان راه اندازی دفاتر قضایی سیار در این 
هفته خبر داد و گفت: به عنوان یک اقدام 
جهادی با همکاری مرکز آمار و فناوری قوه 
قضاییه، ایجاد دفاتر قضایی سیار در شهرها، 
حال  رفاه  برای  مرزی  مناطق  و  بخش ها 
مرزنشینان، روستاییان و عشایر شکل خواهد 

گرفت. وی افزود: این کار برای اولین بار در 
کشور، در خراسان جنوبی انجام خواهد شد و 
سه دفتر قضایی سیار در زیرکوه، درمیان و 
نهبندان مستقر می شود و به صورت رایگان 
خدمات قضایی را به روستانشینان، عشایر و 

مرزنشینان ارائه خواهد داد.

و  قائنات  شهرستان های  مردم  نماینده 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: هر 
چه زودتر یارانه کمک معیشتی مرزنشینان 
علنی  صحن  در  اسحاقی  شود.  پرداخت 
مجلس به وزیر کشور، وزیر اقتصاد و رئیس 
داد و گفت:  تذکر  بودجه  و  برنامه  سازمان 
مرزنشینان نقش بسزایی در ثبات و حفظ 

امنیت کشور دارند برای همین شایسته است 
یارانه  پرداخت  خصوص  در  زودتر  چه  هر 
لازم  اقدامات  مرزنشینان  معیشتی  کمک 

صورت گیرد. 
مالیات ها  افزایش  درمورد  همچنین  وی 
خطاب به وزیر اقتصاد گفت:  افزایش مالیاتی 
باید با یک منطق اقتصادی و برنامه ریزی 

یک  که  نیست  قبول  قابل  و  باشد  همراه 
دفعه مودیان مالیات در کشور شاهد نوعی 
از محاسبات شوند که مالیات های بیش از 

۱۰ برابری متحمل شوند.
قبل  مالیاتی  مودی  اینکه  افزود:  اسحاقی 
از محاسبه از کیفیت و کمیت پارامتر های 
موجود باخبر شود حق اوست اگر می خواهید 

فساد  و  مالیاتی  فرار  راه های  کنید  اصلاح 
به   همچنین  اسحاقی  ببندید.  را  ادرای 
مشکل کامیون داران  اشاره کرد و افزود: این 
قشر برای گرفتن حق شان در گرمای آفتاب 
مقابل وزارت ساعت ها می ایستند. وی افزود: 
تعلل  شان  مشکلات  برای  راه  وزارت  چرا 

می کند، این شایسته دولت مردمی نیست.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی از اجرای بیش 
از ۱۸۰ کیلومتر روکش آسفالت و لکه گیری 
استان در سه ماهه نخست  در جاده های 
سال جاری خبر داد. به نقل از روابط عمومی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی، محمد فدوی بیان کرد: برای 
ارتقای ایمنی محورهای مواصلاتی استان و 
ابتدای سال  از  رفاه حال کاربران جاده ای 
از  جاری در سطح جاده های استان بیش 
۱۷5 کیلومتر روکش آسفالت و پنج کیلومتر 

لکه گیری با هزار و ۴2۰ میلیارد ریال اعتبار 
اجرا شده است. وی با بیان اینکه چهار قرارداد 
در حوزه روکش ها از ابتدای سال با اعتباری 
بالغ بر 335 میلیارد ریال منعقد شده است، 
افزود: از شاخص ترین این قراردادها اجرای 
راه  سیل  چیپ  حفاظتی  آسفالت  عملیات 
عملیات  اجرای  استان،  سطح  فرعی  های 
فوکسیل محورهای شریانی و اصلی و فرعی 

و روستایی سطح استان است.
حمل  و  راهداری  اداره کل  راهداری  معاون 
کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و 

برای نگهداری  اقداماتی که  از  یکی دیگر 
رویه آسفالتی راه ها انجام می شود استفاده از 
آسفالت تناژی برای رفع خرابی هایی است که 
نیاز به اقدام سریع دارند. وی ادامه داد: در این 
راستا سه هزار و ۸۰۰ تن آسفالت از ابتدای 
سال جاری تاکنون با پشتیبانی اداره نگهداری 
راه های استان، توسط ادارات راهداری و حمل 
و نقل جاده ای تابعه شهرستان ها در سطح 

راه ها مصرف شده است.
سازمان  مهم  اهداف  از  داد:  ادامه  فدوی 
ارتقای  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 

روکش محورهای مواصلاتی سطح استان 
با استمرار پیگیری های  بوده که امیدواریم 
لازم بتوانیم برای ارتقای رویه آسفالت راه ها 
کاربران  به  بهتر  خدمت رسانی  راستای  در 
جاده ای و ایجاد بستری مناسب برای برقراری 

ترددی ایمن خدماتی مطلوب تر ارائه کنیم.
وی ادامه داد: راهداری با هدف تأمین ایمنی 
عبور و مرور، کاهش میزان خرابی راه و افزایش 
عمر آن، کاهش هزینه های استهلاک وسایل 
نقلیه و همچنین ایجاد شرایط مناسب برای 
تردد بهتر در جاده ها، اقدام به لکه گیری و 

روکش آسفالت کرده است. معاون راهداری 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره کل 
خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت زیرساخت 
جاده ای مناسب در کاهش خسارات مالی و 
جانی، گفت: موثرترین شرایط برای حمل و 
نقل آرام و ایمن، داشتن یک رویه سالم راه 
همراه با نصب علائم ایمنی لازم بوده تا بتوان 
با خیالی آسوده تردد کرد و از جمله اهداف ما 
مطالعه و فراهم کردن طرح های لازم برای 
انجام و اجرای رویه های آسفالتی مناسب و 

اقتصادی بودن آن است.

مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
خیارُ امَُّتی مَن دَعا إلی ا... تعَالی، وَ حَبَّبَ عِبادَه إلیَهِ

بهترین امت من کسی است که به سوی خداوند متعال فرا خواند و بندگانش را با او دوست سازد.    
)کنز العمّال : 28779(

رسانه های بیگانه درایجاد 
ناامیدی شکست خوردند

ر

دولت قبلی که دولت نبود، تعطیل 
بود و کاری انجام نمی داد

بیگانه  رسانه های  گفت:  جمهور  رئیس 
خصوصاً شبکه های فارسی زبان شبانه روز 
برای ایجاد یأس و ناامیدی در دل مردم 
تلاش می کنند اما همواره با حضور مردم 
عزیز ما در صحنه شکست خورده اند و به 
هدف شان نرسیده اند. رئیسی با بیان اینکه 
هستیم،  اقتصادی  جنگ  یک  در  امروز 
گفت: همه همکاران دولت به ویژه کسانی 
که مسئول بازار و تأمین سفره مردم هستند، 
شبانه روز برای خدمت رسانی و امیدآفرینی 
در جامعه تلاش می کنند و این اقدامات 
باید تا حصول نتایج نهایی تداوم داشته 
باشد. وی ادامه داد:  وضعیت کنونی که 
فوتی های ناشی از کرونا تک رقمی و نیز 
میزان بسیار پایین ابتلا که امکان بازگشایی 
در صنوف مختلف و ایجاد شور و نشاط در 
کشور را فراهم کرده، پس از لطف خدا، 
 ثمره همراهی مردم و خصوصا تلاش ها 
و اقدامات جامعه پزشکی و پرستاری است.

درباره  مجلس  نماینده  خواه،  یزدی 
با دولت گذشته،  تفاوت دولت سیزدهم 
دولت  که  قبلی  دولت  کرد:  خاطرنشان 
نبود، تعطیل بود و کاری انجام نمی داد. 
اما حضور آقای رئیسی و روی کار آمدن 
دولت انقلابی به مردم آرامش داد. وقتی 
مردم  می آید  مردمی  و  انقلابی  دولت 
توقعات شان را با سطح نیروهای انقلابی 
زیادی  توفیقات  دولت  می کنند.  تنظیم 
داشته و بخشی از کم توفیقی دولت در 
مهار قیمت ها را هم باید در بین مدیران 
میانی که در دستگاه های دولتی هستند 
با  آنان  جستجو کرد، چرا که همکاری 

دولت انقلابی مطلوب نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
علیه  نزاعی  که  هرجا  اسرائیل  گفت: 
ایران باشد وارد می شود تا آن را طولانی 
و عمیق کند و وارد توافق می شوند تا مبادا 
توافق شود. لاریجانی در آیین رونمایی از 
در  ایران«  علیه  مخفی  »نبرد  کتاب 
کتابخانه ملی، گفت: امام و انقلاب حقیقتا 
در نقشه خاورمیانه، انقلاب به وجود آورد.

وی با اشاره به اقدامات رژیم صهیونیستی 

علیه ایران، اظهار کرد: در تاریخ مدرن 
بر سر منافع  بزرگی  امام مانع  انقلاب، 
آمریکا و اسرائیل بودند. امروز اسرائیلی ها 
دریافته اند که چطور باید با ما مقابله کنند 
بنابراین مسئولان دفاعی و سیاسی کشور 
باید بدانند که آنان راه دشمنی را یافته اند. 
لاریجانی با تاکید بر اینکه اسرائیل امروز 
دچار بحران موجودیت است، تاکید کرد: 
بحران  این  حل  برای  صهیونیست ها 

نیازمند ابهت سازی هستند که محتوای 
همین  راستای  در  هم  برگمن  کتاب 
گفت:  وی  است.  تصنعی  ابهت سازی 
با  الان هم در تحرکات منطقه ای که 
چند کشور عربی رابطه برقرار کردند، به 
دنبال این هستند که برای خود یک سپهر 
سیاسی فراهم کند. البته به نظر من این 
دستاورد آنها ماندگار نخواهد بود. به گفته 
وی، پیشرفت امروز و فردای ما در گروی 

مشارکت  هرچه  است  بودن  میدان  در 
ملت در امور مختلف بیشتر باشد، این 

قدرت ملی تبلور بیشتری خواهد داشت.

فعال سیاسی اصولگرا بیان کرد: امروز 
که  کسانی  گشایش ها،  همه  وجود  با 
تنها چشم امیدشان به آمریکا بود و فکر 
می کردند فقط آمریکا می تواند مشکل 
ما را حل کند، در فضای مجازی متأثر از 
فشارها و تحریم های خارجی حرف از 

بن بست می زنند که این مصداق بارز 
کمک به دشمن است. بور بور، امید به 
بر یک  قدم گذاشتن  را مصداق  غرب 
زمین لغزنده خواند و افزود: در وضعیت 
جایی  را  مان  پای  باید  طبیعتا  تحریم 
بگذاریم که زمینش سفت باشد تا بتوانیم 

کارمان را انجام دهیم. اگر غربی ها محل 
توقف شان را به ما می گفتند مشکل حل 
می شود اما موضوع آنها تنها احیای برجام 
نیست، بلکه بعد از آن می خواهند سراغ 
برجام دو و سه و چهار بروند. به گفته وی، 

مسئولان امروز باید بیشتر تلاش کنند.

رئیس قرارگاه عمار با اشاره به اینکه  رئیسی  
آبروی خود را در طرح تحول اقتصادی به 
میدان آورده است، گفت: این مسیر سخت 
است اما راهی جز این مسیر نداریم. طائب 
با اشاره به جراحی بزرگ اقتصادی دولت 
رئیسی تصریح کرد: ارز 4200 تومانی مواد 

مخدری بود که دولت قبل به مملکت ما 
تزریق کرده بود، اما  رئیسی درصدد اصلاح 
این روند برآمد و همه باید در این مسیر به 
ایشان و دولت کمک کنند. وی ادامه داد: 
آنچه در کف بازار می بینید اثر ترک اعتیاد 
است که اگر جامعه 8 ماه این درد را تحمل 

کند نتیجه و ثمرات آن را خواهد دید. وی 
با بیان اینکه ایران در کنار هر کشوری 
بایستد، قطعاً پیروزی با آنها خواهد بود، 
گفت: همه می دانند امنیت منطقه با ایران 
است و کوچکترین حرکتی با شدیدترین 

پاسخ ها روبه رو خواهد بود.

گفت:  جمهور  رئیس  اقتصادی  معاون 
فاجعه بزرگی به نام داعش در منطقه به 
وجود آمد و ایرانیان از اینجا تا دمشق راه 
افتادند و این تروریست ها را در آب های 
مدیترانه ریختند و تمام شد. بعد می آیند و 
قهرمان ملی این حادثه بزرگ در مقابل 
تروریسم ضدبشری را ترور می کنند. مگر 
می  توان امنیت و پیشرفت جهانی را بدون 

نقش دادن به ملت و دولت ایران به وجود 
آورد؟ امکان ندارد. چرا به مذاکرات برجام 
تن نمی دهید؟ چرا چیزی که خود امضا 
کرده اید را حاضر نیستید بپذیرید؟رضایی 
اروپاست  و  آمریکا  کم عقلی  این  افزود: 
که هنوز متوجه نشده اند باید این قدرت را 
بپذیرند.کنار گذاشتن ملت ایران در امنیت و 
پیشرفت جهانی غیرقابل جبران است. وی 

بیان کرد: تمام تلاش آنها بر این است بعد 
از این سیاست و امنیتی که شکل گرفته، 
اقتصاد شکل نگیرد. از داخل و خارج گرفته، 
علیه ادامه این سنگ بناها مقابله می کنند. 
تحریم اقتصادی یکی از این ابزارها است 
اما این تنها نیست؛ فرمولی سوخته شده 
پیدا کرده اند و آن هم سرکوب اعتماد به 

نفس است.

علی لاریجانی: هدف اسرائیل تاخیر در توافق هسته ای است

حرف زدن از بن بست نظام، کمک به دشمن است

اگر جامعه ۸ ماه این درد را تحمل کند، نتیجه اش را خواهد دید

تزریق سه دوز واکسن، شرط حضور محسن رضایی: آمریکا چرا به مذاکرات برجام تن نمی دهد؟
در راهپیمایی اربعین است

 وزیر کشور گفت: برای راهپیمایی اربعین امسال 
تاکید بر تزریق سه دوز واکسن است؛ البته اکنون 
وضع عمومی کشور خوب است اما باید مراقبت 
لازم انجام شود. وحیدی افزود: شیوع گونه هایی 
از بیماری کرونا در برخی از کشورهای همسایه 
و برخی کشورهای دورتر وجود دارد که باید بر 
مراقبت های لازم در خصوص کنترل بیماری 

تاکید شود.

 پیش بینی مان آرامش و ثبات بیشتر
 در بازار ارز است

وارد کردن  با  بانک مرکزی گفت:  رئیس کل 
معاملات توافقی ارز در بازار متشکل ارزی و تمایل 
خیل عظیمی از صادرکنندگان برای وارد کردن 
منابع ارزی شان به این بازار پیش بینی می کنیم که 

بازار ارز آرامش و ثبات بیشتری پیدا کند. 

پرداخت سهمیه بنزین براساس
 کد ملی صحت ندارد

اوجی، وزیر نفت گفت: بنده و همکارانم در مصاحبه 
های متعدد هرگونه افزایش قیمت حامل های 
انرژی را تکذیب کرده ایم و افزایش نرخ بنزین، 
نفت و گازوئیل به هیچ عنوان در دستور کار وزارت 
نفت و دولت قرار ندارد. وی افزود: شایعات افزایش 
قیمت گازوئیل و یا پرداخت سهمیه بنزین براساس 

کد ملی صحت ندارد.

تابستان بدون قطعی »برق« طی می شود

بهادری جهرمی،سخنگوی دولت گفت: در حالی که 
پارسال در همین روزها با قطع روزانه برق منازل 
مواجه بودیم، امسال با همراهی مردم،  افزایش 
تولید و تسریع در بازسازی نیروگاه ها، خبری از 
استمرار  با  نیست.  خانگی  بخش  در  خاموشی 
همکاری متقابل دولت و مردم، تابستان را بدون 

قطعی برنامه ریزی شده برق طی خواهیم کرد.

پیش بینی وضعیت بورس در تابستان

کارشناس بازار سرمایه گفت: با توجه به روند 
مذاکرات برجام و تاثیر آن بر افزایش نرخ دلار 
و نیز فرا رسیدن فصل مجامع و تقسیم سود 
بیشتر از سوی شرکت های بزرگ انتظار می رود 
کل  شاخص  بازدهی  تابستان،  فصل  در  که 

نسبت به شاخص هم وزن، بیشتر باشد.

داوطلبان متقلب تا 10 سال از شرکت 
در آزمون محروم خواهند شد

رئیس سازمان سنجش گفت: داوطلبان متقلب 
تا 10 سال از شرکت در آزمون محروم خواهند 
طور  به  کنکور  در  بدنی  بازرسی  امسال  شد، 
پورعباس  می شود.  اجرا  شدت  به  و  کامل 
تاکید کرد: کسانی که تلاش دارند در تقلب به 

دیگران کمک کنند تا 5 سال زندان دارند.

ضرورت دریافت فاکتور از واحدهای 
صنفی در زمان خرید

رئیس اتاق اصناف گفت: خریداران در هنگام خرید 
کالا از واحدهای صنفی حتما فاکتور دریافت کنند 
تا بتوانند تخلفات و گران فروشی های احتمالی را 
پیگیری کنند. فرهانی افزود: سود واحد صنفی 
کاملا مشخص است و وقتی فاکتور ارائه شود 
بروز  صورت  در  راحتی  به  می توانند  بازرسان 

تخلف رسیدگی لازم را انجام دهند.

کاهش 12درصدی قیمت سیمان

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان 
گفت: با تامین بخشی از برق مورد نیاز صنعت 
سیمان، قیمت این محصول در مقایسه با هفته 
گذشته به طور متوسط بین 10 تا 12 درصد کاهش 
یافت.شیخان افزود: اکنون برق مناسبی در اختیار 
واحد های تولیدکننده است تا به تداوم تولید بپردازد.

کاهش پنج درصدی چک های برگشتی 
با اجرای قانون جدید چک

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی گفت: 
چک های  حجم  چک،  جدید  قانون  اجرای  با 
برگشتی نسبت به گذشته 5 درصد کاهش پیدا 
کرده است. محرمیان افزود: اگر چک به دلیل 
کمبود موجودی برگشت بخورد، همه حساب های 
پس انداز  حساب های  اول  می شود،  چک  فرد 
کوتاه مدت، سپس حساب های بلندمدت، بعد از آن 
حساب های قرض الحسنه و در آخر حساب های 

جاری دیگر فرد، مبلغ کسری مسدود می شود.

کنترل دستوری اجاره بها هیچ ضمانت 
اجرایی ندارد

پژمانفر، نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس 
اجاره بها هیچ ضمانت  کنترل دستوری  گفت: 
اجرایی ندارد. وی افزود: مستاجر ۶ ماه هم بدود 

دستش به جایی بند نیست.

می توانیم در ۴ تا ۵ سال نقاط ضعف
 را به نقاط قوت تبدیل کنیم

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی  با اشاره 
مشکلات  برای حل  موجود  های  ظرفیت  به 
کشور اظهار کرد: با همه نابسامانی هایی که وجود 
دارد باور دارم در 4 تا 5 سال به شرط آن که 
اراده ای پای کار باشد، می توانیم نقاط ضعف را به 

نقاط قوت تبدیل کنیم. 

 کسانی می خواستند در مقابل نظام 
بایستند، امام هیچ گذشتی نداشتند

اژه ای، رئیس قوه قضاییه  با بیان اینکه امام خمینی 
)ره( با اعتماد به نفسِ خداباور و اتکا به مردم متدین 
توانست در عصر حاضر انقلاب بی نظیری را 
محقق کند، گفت: امام بزرگوار ما نسبت به مسائل 
دینی و نسبت به اصل نظام اسلامی و حتی نسبت 
به نظامات جامعه ما بسیار حساس بودند و چنانچه 
کسانی می خواستند در مقابل نظام اسلامی بایستند 
و به نظام اسلامی لطمه وارد کنند، حضرت امام 

هیچ گذشتی در قبال چنین افرادی نداشتند.  

“داد” مردم از گرانی ها بلند است 

آیت ا... مکارم شیرازی مرجع تقلید شیعیان در 
دیدار با رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به 
افزایش قیمت ها گفت: امروز داد مردم از گرانی ها 
بلند است. ایشان به ضرورت اقناع و تبیین مردم 
افزود:  و  کرد  اشاره  اخیر  گرانی های  به  نسبت 
این گرانی های افسارگسیخته با وجود افزایش 
درآمدهای نفتی دولت به عنوان معمایی برای 
مردم شده که لازم است دولتمردان جواب قانع 

کننده ای برای آن داشته باشند.

هنوز حجم اختلاس ها در بنیاد شهید
 را نمی دانیم

قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید گفت: هنوز 
ما حجم خساراتی که وارد شده و اختلاس هایی 
که اتفاق افتاده است را نمی دانیم. روز های گذشته 
مدیرعامل فعلی بانک دی در گزارشی گفت فقط 
از شرکت ها حدود 5 هزار میلیارد تومان  یکی 

اختلاس انجام داده است. 

شیوع بی بندوباری ها مهم ترین چالش 
دانشگاه هاست

علم الهدی، امام جمعه مشهد در دیدار با روسای 
دانشگاه ها، روسای نهاد نمایندگی مقام معظم 
فرماندهان  هم چنین  و  دانشگاه ها  در  رهبری 
رضوی  خراسان  دانشجویی  بسیج  حوزه های 
گفت: شیوع بی بندوباری ها و آسیب های فرهنگی 
در محیط دانشگاه از جمله مهم ترین چالش های 

امروز دانشگاه های کشور است.

آقای رئیسی هنوز در فضای
 تبلیغات انتخاباتی است 

مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا گفت: به نظر 
تحریک  و  القا  دلیل  به  رئیسی  آقای  می رسد 
دیگران هنوز در فضای تبلیغات انتخاباتی است و 
همچنان فکر می کنند با حمله به دیگران، می توان 
فرار رو به جلو کرد. ایشان هنوز باور ندارد که حکم 
تنفیذ صادر و وزرای ایشان رای اعتماد گرفتند. در 
این مدت، برخی حوزه ها واقعا در ناکارآمدی مطلق 
به سر می برند یا به آنها اصلا توجه ندارد و همچنان 

در فضای تبلیغاتی انتخابات سیر می کنند.

اجازه ندهید بعضی نمایندگان مجلس 
»حرف های صد من یک غاز« بزنند

راکعی از چهره های اصلاح طلب در واکنش به 
اظهارات نماینده اصفهان درباره ازدواج دختران 
بالای۳0 سال ایرانی با مردان کشور های دیگر، 
یادداشتی در روزنامه اعتماد منتشر کرد. وی نوشت: 
این وظیفه رئیس مجلس است که جلوی طرح 
این رویکرد های تند و افراطی توسط نمایندگان 
ایستادگی کند و اجازه ندهد این نوع اظهارات در 

فضای تقنینی کشور طنین انداز شود.

آمریکایی ها به ایران به عنوان یک 
اختاپوس نگاه می کنند

گفت:  الملل  بین  روابط  کارشناس  مطهرنیا، 
آمریکایی ها به ایران به عنوان یک اختاپوس نگاه 
 می کنند و سیستم های امنیتی آمریکا بارها گفته اند 
که ایران را به صورت این استعاره می بینند که 
نخست باید بازوهای آن را قطع کرد و سپس سر 
آن را در اختیار گرفت و سیستم های امنیتی منطقه 
یعنی اسرائیل و عربستان و ایران را به صورت یک 

اژدها متصور می شدند.

هرآدم خوبی که وزیر خوبی نمی شود

حقیقت پور،  فعال سیاسی اصولگرا اظهار کرد: 
ممکن است یک نفر انسان بسیار خوبی باشد اما 
لزوما وزیر خوبی نیست. شاید این افراد بتوانند در 

سنگر دیگری مفید باشند، اما در وزارتخانه ها نه.

چرا اصلاح طلبان درباره عدم تحقق 
وعده های روحانی توضیح ندادند؟

عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: 
مورد  این جهت  از  عملکرد جریان اصلاحات 
از  حمایت  علیرغم  که  است  پرسش  و  نقد 
تحقق  عدم  درباره  نتوانست  چطور  روحانی، 
 وعده های دولت روحانی به مردم توضیح دهد؟ 
را مدیون  ایشان رأی خود  افزود:  حق شناس 
در  حضور  از  قبل  و  است  اصلاحات  جریان 

انتخابات پایگاه رأی نداشت.

استودیو فیلم و عکس
 حدیث

خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
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